
PADRON DE ALUMNOS

Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales SEDE: Servicio Penitenciario
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Observaciones

1 ABAN DYLAN JOEL DNI-0040623706 137733/6 NO CUMPLE
2 ABOVSKY MARÍA DANIELA DNI-0035416033 153168/2 NO CUMPLE
3 ABREGU CARLOS LEOPOLDO DNI-0023033428 155350/6 CUMPLE CONDICION
4 ABREU FERNANDEZ ESTEBAN SAMUEL DNI-0032423303 158729/6 INGRESANTE
5 ACEITUNO TORRES MARIELA DENISS CI -0173796196 156075/0 INGRESANTE CUMPLE
6 ACEVEDO DIEGO ALEJANDRO DNI-0035039786 129869/5 NO CUMPLE
7 ACEVEDO EMILIO GABRIEL DNI-0034979360 150500/0 CUMPLE CONDICION
8 ACEVEDO JONATHAN EZEQUIEL DNI-0037598058 134550/7 CUMPLE CONDICION
9 ACEVEDO SERGIO ADRIAN DNI-0031999919 146374/3 NO CUMPLE

10 ACEVEDO WALTER LORENZO DNI-0027227088 156081/9 INGRESANTE CUMPLE
11 ACOSTA ALFREDO DNI-0031648944 144131/6 CUMPLE CONDICION
12 ACOSTA HORACIO JAVIER DNI-0030326141 127620/2 NO CUMPLE
13 ACOSTA PATRICIA LORENA DNI-0029705135 131925/7 NO CUMPLE
14 ACTIS CARLOS JOSÉ DNI-0032195371 150434/8 NO CUMPLE
15 ACTIS MARCOS EZEQUIEL DNI-0034999844 150435/9 NO CUMPLE
16 ACUÑA GUSTAVO HECTOR DNI-0031014786 150057/2 NO CUMPLE
17 ACUÑA MARCIAL ORLANDO DNI-0011107777 137391/4 INGRESANTE CUMPLE
18 ADDUCA NELSON REINALDO DNI-0024654093 127743/3 CUMPLE CONDICION
19 AGUERO EZEQUIEL AURELIO DNI-0035943200 149203/7 NO CUMPLE
20 AGUILAR MIGUEL ANGEL DNI-0031678578 137741/6 NO CUMPLE
21 AGUILAR NICOLAS DAVID DNI-0033238058 134553/1 NO CUMPLE
22 AGUILAR PABLO FEDERICO DNI-0035267969 140841/4 CUMPLE CONDICION
23 AGUILAR ROBERTO JORGE DNI-0033082211 131963/3 NO CUMPLE
24 AGUILERA FERNANDO MATÍAS DNI-0030820997 149047/3 REG-NO CUMPLE
25 AGUIRRE GUILLERMO DANIEL DNI-0033955793 137746/2 NO CUMPLE
26 AGUIRRE LAURA ESTHER DNI-0014762413 155176/0 NO CUMPLE
27 AGUIRRE MANZUR ANÍBAL ALEJANDR DNI-0036076695 134552/9 REG-NO CUMPLE
28 AGUIRRE MIGUEL ANGEL DNI-0011587584 099413/4 NO CUMPLE
29 AGUIRRE SILVA CARLOS DAVID DNI-0032610047 153271/9 NO CUMPLE
30 AHUMADA DARIO MARCELO GUSTAVO DNI-0030696071 125795/7 NO CUMPLE
31 AILAN MARTÍN ALEJANDRO DNI-0030407419 149205/0 NO CUMPLE
32 AINSIBURO MARCELO NICOLAS DNI-0040493749 154395/6 CUMPLE CONDICION
33 ALAEZ RODOLFO DANIEL DNI-0027713380 127732/0 NO CUMPLE
34 ALANÍS MIGUEL ANTONIO DNI-0032988533 149549/3 NO CUMPLE
35 ALARCÓN HÉCTOR DAMIÁN DNI-0030714831 152082/2 CUMPLE CONDICION
36 ALARCON STEPHANIE DNI-0038886638 137393/6 NO CUMPLE
37 ALAYO SOBRADO AMARILIS ESTER DNI-0018888338 119594/1 CUMPLE CONDICION
38 ALAYO SOBRADO BELISA LICET DNI-0094928281 147163/9 NO CUMPLE
39 ALBA GASTON ALFREDO DNI-0026683473 129872/0 NO CUMPLE
40 ALBARADO HECTOR HUGO DNI-0027308347 137394/7 CUMPLE CONDICION
41 ALCALDE HERNANDEZ ALEX DANIEL DNI-0095392294 136683/0 CUMPLE CONDICION
42 ALDAO ADRIAN MARCELO DNI-0022922353 129862/8 NO CUMPLE
43 ALDERETE ALEXIS JAVIER DNI-0038230578 149201/5 NO CUMPLE
44 ALDERETE ROMERO MAURO PATRICIO DNI-0032991122 151409/0 NO CUMPLE
45 ALE LAUTARO DNI-0040651807 149652/1 NO CUMPLE
46 ALEGRE DAVID ADRIAN DNI-0022131727 117739/2 NO CUMPLE
47 ALEGRE DIEGO MAXIMILIANO DNI-0027649479 140612/2 NO CUMPLE
48 ALEGRE LUIS FRANCISCO DNI-0051139657 153287/9 CUMPLE CONDICION
49 ALEGRE SERGIO DARÍO DNI-0039924774 146829/4 CUMPLE CONDICION
50 ALEJOS CRISTIAN MARIANO DNI-0038659421 140830/1 NO CUMPLE
51 ALFARO DANIEL ALBERTO DNI-0029823925 150977/6 CUMPLE CONDICION
52 ALFARO ESCALANTE MARCELO JUAN DNI-0095625996 151614/4 CUMPLE CONDICION
53 ALFONSÍN LUCIANO DNI-0031343824 149009/7 NO CUMPLE
54 ALFONSO JOAQUIN GUSTAVO DNI-0035718965 117586/3 NO CUMPLE
55 ALFONSO MARTIN DNI-0025149030 156142/4 INGRESANTE CUMPLE
56 ALI GISELA ALEJANDRA DNI-0028127814 143893/0 NO CUMPLE
57 ALMADA CARLOS GABRIEL DNI-0043517374 152883/0 NO CUMPLE
58 ALMIRANDA GILES JONATHAN EMANU DNI-0041954988 156148/0 INGRESANTE CUMPLE
59 ALONSO ALEJO RAUL DNI-0023792643 095074/7 NO CUMPLE
60 ALONSO JORGE OSCAR GUILLERMO DNI-0011771654 129777/3 NO CUMPLE
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61 ALTAMIRANO ELIAS DNI-0039328216 158765/0 INGRESANTE CUMPLE
62 ALVARENGA GUILLERMO FERNANDO DNI-0021561571 090143/1 NO CUMPLE
63 ALVAREZ ANDREA LEONOR DNI-0031617250 134632/8 NO CUMPLE
64 ALVAREZ ANIBAL ALBERTO DNI-0020572464 129859/3 NO CUMPLE
65 ALVAREZ ENRIQUE DNI-0028670960 100080/3 CUMPLE CONDICION
66 ALVAREZ ESTRADA JUAN ALBERTO DNI-0036751898 152416/4 NO CUMPLE
67 ÁLVAREZ GONZALO EMANUEL DNI-0036771733 156166/2 INGRESANTE CUMPLE
68 ALVAREZ JUAN MANUEL DNI-0029307494 121512/2 NO CUMPLE
69 ALVEZ ALEXIS RENE DNI-0032040136 134779/9 NO CUMPLE
70 AMARILLA HECTOR ALEJANDRO DNI-0014692465 143868/9 NO CUMPLE
71 ANCE GONZALO ARIEL DNI-0043306968 156176/5 INGRESANTE
72 ANDINO TUFI ISMAEL DNI-0012706233 070896/7 NO CUMPLE
73 ANDRADA LEANDRO DANIEL DNI-0037340784 156177/6 INGRESANTE
74 ANDRADA RODRIGO FERNANDO DNI-0027051225 122074/6 NO CUMPLE
75 ANDRADE JOSE ISRAEL DNI-0027693033 140818/5 NO CUMPLE
76 ANDREONI ABELARDO FULVIO DNI-0025733447 108365/0 NO CUMPLE
77 ANOLLES WALTER DARIO DNI-0020445157 137396/9 NO CUMPLE
78 ANTOMARIONE JORGE MARTÍN DNI-0025405435 154408/3 CUMPLE CONDICION
79 APAZA WALTER DANIEL DNI-0021891190 105220/8 REG-NO CUMPLE
80 AQUINO LEANDRO VICTOR DNI-0036937690 146248/8 NO CUMPLE
81 AQUINO LEONEL ARIEL DNI-0041577968 153310/9 CUMPLE CONDICION
82 AQUINO LUCAS ALBERTO DNI-0028378090 147882/5 REG-NO CUMPLE
83 AQUINO OSVALDO ANTONIO DNI-0020249450 131931/4 NO CUMPLE
84 ARANDA ALBINO MOISES DNI-0012058444 096277/2 NO CUMPLE
85 ARANDA GUILLERMO DAVID DNI-0020297044 144007/3 NO CUMPLE
86 ARANDA MATIAS EZEQUIEL DNI-0029865629 146389/2 CUMPLE CONDICION
87 ARCASA MATIAS ERNESTO JOSÉ DNI-0041449702 139751/7 CUMPLE CONDICION
88 ARCE EDGARDO SEBASTIÁN DNI-0033902492 150784/8 NO CUMPLE
89 ARCE MATIAS ROBERTO DNI-0038676100 158730/8 INGRESANTE CUMPLE
90 ARDITO SANTORO JONATAN EZEQUIE DNI-0029661791 155362/1 CUMPLE CONDICION
91 ARGAÑARAZ CLAUDIO DNI-0027924556 151316/7 CUMPLE CONDICION
92 ARGAÑARAZ NICOLAS BENJAMIN DNI-0024669718 153323/4 CUMPLE CONDICION
93 ARGUELLO ALAN MAXIMILIANO DNI-0035423919 156210/9 INGRESANTE CUMPLE
94 ARGUELLO ARELLANO JUAN DOMINGO DNI-0011893668 149557/3 NO CUMPLE
95 ARGUERO ROBERTO IGNACIO DNI-0008489097 108502/0 REG-NO CUMPLE
96 ARIAS JOSÉ LUIS DNI-0021537643 131932/5 NO CUMPLE
97 ARIAS LEONARDO DAVID DNI-0034293608 134841/7 NO CUMPLE
98 ARIAS MAURO ANIBAL DNI-0034738764 156215/5 INGRESANTE CUMPLE
99 ARIAS MAXIMILIANO ALEJANDRO DNI-0034458706 153207/1 REG-NO CUMPLE

100 ARONA DANTE DNI-0039415572 152966/1 NO CUMPLE
101 ARRIEN AGUSTIN OMAR DNI-0012530760 062127/3 CUMPLE CONDICION
102 ARRIOLA GABRIEL OMAR DNI-0034578440 131933/6 NO CUMPLE
103 ARRUBIA LEOPOLDO EZEQUIEL DNI-0027713675 095242/5 NO CUMPLE
104 ARZAMENDIA JOSE ARIEL DNI-0033283082 158798/0 INGRESANTE
105 ASAN SA LUCAS OCTAVIO DNI-0093925407 149473/9 NO CUMPLE
106 ASOMBA CERESOLA ANDRÉS CHUKWUM DNI-0042659538 156233/7 INGRESANTE CUMPLE
107 ASSELBON MARÍA DNI-0035375106 151618/9 NO CUMPLE
108 ASSELBORN MARÍA JULIA DNI-0034241057 146837/5 NO CUMPLE
109 AVALOS CARLOS MARIA DNI-0022230074 099789/5 NO CUMPLE
110 AVALOS OSCAR ALBERTO DNI-0024582541 134555/3 CUMPLE CONDICION
111 AVALOS ROBERTO DNI-0014968960 084510/6 NO CUMPLE
112 AVELINO GABRIEL MARTÍN DNI-0026535174 154843/0 CUMPLE CONDICION
113 AVILA MARIO EDUARDO DNI-0020163175 153336/0 CUMPLE CONDICION
114 AVILA PABLO NORBERTO DNI-0029316049 134557/5 CUMPLE CONDICION
115 AVILES ALEXIS NAHUEL DNI-0032947793 134559/7 NO CUMPLE
116 AYALA ADRIAN ALEJANDRO DNI-0022883909 151318/8 NO CUMPLE
117 AYALA MANCUELLO WILSON CÉSAR P -0095660968 148820/4 NO CUMPLE
118 AYALA MATIAS EZEQUIEL DNI-0031253108 127705/6 NO CUMPLE
119 AYARACHI SUBIETA CRISTOBAL SEB DNI-0028466077 154414/0 NO CUMPLE
120 AYMERIC OMAR ALFREDO DNI-0020312009 085393/5 NO CUMPLE
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121 AYUNTA SANTIAGO MARCELO DNI-0038796999 143905/6 NO CUMPLE
122 AZTORGA MAXIMILIANO JONATHAN DNI-0033087287 134821/2 NO CUMPLE
123 BAEZ CRISTIÁN LEONEL DNI-0040761346 145078/4 NO CUMPLE
124 BAEZ EMMANUEL ALEJANDRO DNI-0036427027 137397/0 NO CUMPLE
125 BAEZ JUAN MANUEL DNI-0036920737 131934/8 CUMPLE CONDICION
126 BAEZ OMAR ARNALDO DNI-0032272371 153342/7 CUMPLE CONDICION
127 BAEZ SERGIO GUSTAVO DNI-0034773175 140826/6 NO CUMPLE
128 BAEZ VICTOR MARIANO DNI-0026656215 131959/7 NO CUMPLE
129 BALMORI SAMUDIO EDWARS ALEXAND DNI-0094042593 155369/8 CUMPLE CONDICION
130 BANCHERO JUAN CRUZ DNI-0041677342 149080/5 CUMPLE CONDICION
131 BANEGA ENRIQUE FABIÁN DNI-0036384311 158731/0 INGRESANTE CUMPLE
132 BANEGAS SANDOVAL LEANDRO NICOL DNI-0036162650 143838/3 CUMPLE CONDICION
133 BAÑON ARIAS ANTHONY ENRIQUE DNI-0094515563 151530/0 NO CUMPLE
134 BARBOZA HECTOR ENRIQUE DNI-0032842990 129901/7 NO CUMPLE
135 BARBOZA JOSÉ JAVIER DNI-0026918363 150525/0 NO CUMPLE
136 BARBOZA SEBASTIAN EMILIANO DNI-0030078259 153351/8 CUMPLE CONDICION
137 BARDELLA PEDRO MARCELO DNI-0021603214 148102/9 NO CUMPLE
138 BAREIRO MIGUEL ANGEL DNI-0039461138 150215/7 INGRESANTE CUMPLE
139 BARGAS JUAN ARNALDO DNI-0023200137 137401/8 NO CUMPLE
140 BARGAS LILIANA INES DNI-0010109068 146396/0 CUMPLE CONDICION
141 BARRAGÁN HÉCTOR FEDERICO DNI-0039286921 140887/9 CUMPLE CONDICION
142 BARRAZA FERNANDO NICOLÁS DNI-0034587473 151412/5 NO CUMPLE
143 BARRIA LUIS EMILIANO DNI-0040999866 158786/6 INGRESANTE
144 BARRIENTO LEONARDO FABIAN DNI-0021851140 140614/5 NO CUMPLE
145 BARRIENTOS ANGEL DANIEL DNI-0032193438 133541/2 NO CUMPLE
146 BARRIOS CARLOS ESTEBAN DNI-0040657350 156291/7 INGRESANTE
147 BARRIOS CRISTIAN EDUARDO DNI-0035417496 143765/3 NO CUMPLE
148 BARRIOS JAVIER GERARDO DNI-0026165607 093842/6 NO CUMPLE
149 BASSANO MARIO ALBERTO DNI-0013973467 137400/7 NO CUMPLE
150 BASTARRICA MARTIN MIGUEL DNI-0026379338 131936/0 NO CUMPLE
151 BASTIANONI JUAN JESÚS DNI-0034810475 150404/1 NO CUMPLE
152 BASUALDO MATÍAS MAURICIO DNI-0035336496 151308/6 NO CUMPLE
153 BAYGORRIA JORGE LUIS DNI-0018212555 137399/3 NO CUMPLE
154 BAZAN GUSTAVO ALBERTO DNI-0031208164 153368/9 CUMPLE CONDICION
155 BELISARIO BOLIVAR ROSWIL NELSO DNI-0095637276 158805/1 INGRESANTE
156 BENITEZ CLAUDIA NOEMI DNI-0034828477 129935/8 NO CUMPLE
157 BENITEZ DAMIÁN RUBEN DNI-0033869290 147934/9 CUMPLE CONDICION
158 BENITEZ DE ANTONIO ARIEL AGUST DNI-0040851989 143840/7 NO CUMPLE
159 BENITEZ MARCOS DAVID DNI-0004171495 127621/3 NO CUMPLE
160 BENITEZ SANTIAGO NAHUEL DNI-0044677041 156329/4 INGRESANTE CUMPLE
161 BERMUCHI RODOLFO MIGUEL DNI-0024999536 085375/2 NO CUMPLE
162 BERNACHEA ALBERTO LUIS DNI-0032452198 143805/3 NO CUMPLE
163 BERON JONATAN EDUARDO DNI-0032666844 134562/2 NO CUMPLE
164 BERTONI GUILLERMO LEONARDO DNI-0035025958 148821/5 NO CUMPLE
165 BIASCA DIEGO MARTIN DNI-0023670215 070034/5 NO CUMPLE
166 BIASUTTO ADRIAN CARLOS DNI-0026789465 090894/6 NO CUMPLE
167 BIN CARLOS ALBERTO DNI-0033368099 143991/2 CUMPLE CONDICION
168 BLANCO JOSE ALBERTO DNI-0016249234 123749/2 NO CUMPLE
169 BLANCO VIVIANA DNI-0020318313 137409/6 NO CUMPLE
170 BOGADO JORGE HORACIO DNI-0017829643 137405/1 NO CUMPLE
171 BOLADO IVÁN EZEQUIEL DNI-0029894870 131935/9 NO CUMPLE
172 BONANNO PABLO MATIAS DNI-0030756257 102784/0 NO CUMPLE
173 BONIFACIO ERNESTO ABEL DNI-0035900508 109225/2 NO CUMPLE
174 BONINI ALAIN ABEL DNI-0035561992 140623/6 NO CUMPLE
175 BONUTTI DAMIÁN NICOLÁS DNI-0034795980 153402/1 NO CUMPLE
176 BORDA DANIEL ALBERTO DNI-0031078383 158732/1 INGRESANTE CUMPLE
177 BORDA JUAN ANGEL DNI-0025916909 119048/8 NO CUMPLE
178 BOTRON JUAN CARLOS DNI-0020050340 099434/0 NO CUMPLE
179 BOVEDA WALTER RENE DNI-0016724416 140621/3 NO CUMPLE
180 BRACAMONTE ANGEL ANTONIO DNI-0022600071 103009/9 NO CUMPLE

Período: 2025 Página 648/664



PADRON DE ALUMNOS

Facultad de Ciencias Jurídicas y Sociales SEDE: Servicio Penitenciario

CeSPI - UNLP

Orden Apellido y Nombres Documento Legajo Aprobó una materia entre
11/2023 y 10/2025.

Observaciones

181 BRACCO HERNAN ALFREDO DNI-0022669004 137404/0 NO CUMPLE
182 BRANDAN EDMUNDO CRISANTO DNI-0013868624 088114/5 NO CUMPLE
183 BRANDI CRISTIAN EMMANUEL DNI-0029569999 127769/4 NO CUMPLE
184 BRAVO GUILLERMO MARCELINO DNI-0031050932 143788/1 NO CUMPLE
185 BRAVO VÍCTOR OMAR DNI-0024978375 148791/8 NO CUMPLE
186 BRAYOTTA CARLOS SEBASTIÁN DNI-0027033680 143917/0 NO CUMPLE
187 BREZICKI ALBERTO VICTOR DNI-0025653852 155375/6 CUMPLE CONDICION
188 BRICHETTO GUILLERMO LUCAS NICO DNI-0037578118 146323/2 NO CUMPLE
189 BRISCHETTO MOTA BRAIAN ROBERTO DNI-0039116114 156389/7 INGRESANTE
190 BRITEZ MARCELO JUAN DNI-0020520158 090892/3 NO CUMPLE
191 BRITEZ OMAR ESTEBAN DNI-0023059604 121598/7 NO CUMPLE
192 BRITOS ALEJANDRA LORENA DNI-0024053144 146886/5 CUMPLE CONDICION
193 BROCCARDI CLAUDIO DARÍO DNI-0018530398 147571/2 NO CUMPLE
194 BUDI•O CARLOS GUSTAVO DNI-0017755485 093901/9 NO CUMPLE
195 BURGOS EDUARDO CAMILO DNI-0011618876 156403/6 INGRESANTE CUMPLE
196 BURGOS JUAN MARTIN DNI-0034761634 134624/8 REG-NO CUMPLE
197 BURGUES JORGE HORACIO DNI-0020473235 106416/4 NO CUMPLE
198 BUSTAMANTE MARCOS ANTONIO DNI-0027588541 155778/3 CUMPLE CONDICION
199 BUSTILLOS OROZCO CÉSAR AUGUSTO DNI-0028813262 147630/5 CUMPLE CONDICION
200 BUTALLA BRAIAN EZEQUIEL DNI-0036495424 151368/9 NO CUMPLE
201 CABALLERO CHRISTIAN GABRIEL DNI-0030774941 127755/7 NO CUMPLE
202 CABRAL LEILA VALERIA DNI-0032417671 134565/5 NO CUMPLE
203 CABRAL NICOLÁS FERNANDO DNI-0035534879 153208/2 CUMPLE CONDICION
204 CABRERA CARLOS HECTOR DNI-0023302235 129785/3 NO CUMPLE
205 CABRERA DAVID MARTIN DNI-0020837419 156423/1 INGRESANTE CUMPLE
206 CABRERA DIEGO ADRIAN DNI-0033932980 143890/8 INGRESANTE
207 CABRERA JUAN CESAR DNI-0093914082 158803/9 INGRESANTE CUMPLE
208 CACERE JOSE ANTONIO DNI-0025952771 104017/3 REG-NO CUMPLE
209 CÁCERES ARIEL NORBERTO DNI-0028927255 144948/2 NO CUMPLE
210 CACERES EDGARDO ROBERTO DNI-0017231710 090890/2 NO CUMPLE
211 CACERES JOAQUÍN MAXIMILIANO DNI-0035341740 148841/0 NO CUMPLE
212 CADIZ SEBASTIÁN EMILIO DNI-0031315872 152973/1 CUMPLE CONDICION
213 CAFFO MARCOS NICOLAS DNI-0032595361 153438/5 NO CUMPLE
214 CAGNIN MARIANO MARTIN DNI-0027262800 134566/6 NO CUMPLE
215 CALISO LORENA FERNANDA DNI-0024894690 096246/4 NO CUMPLE
216 CÁMARA MIGUEL NICOLÁS DNI-0040305825 149654/2 CUMPLE CONDICION
217 CAMARGO ROMINA SOLEDAD DNI-0027743954 099441/8 NO CUMPLE
218 CAMINO DOMINGO DARDO DNI-0023691047 156006/6 CUMPLE CONDICION
219 CAMPOS TERESA SOFIA DNI-0020640332 134564/4 NO CUMPLE
220 CANDA JORGE DARÍO DNI-0021369374 150113/2 REG-NO CUMPLE
221 CANO JORGE OSMAR DNI-0016760450 085396/8 NO CUMPLE
222 CANOSA FRATTI MAURICIO ESTEBAN DNI-0036332687 147153/7 NO CUMPLE
223 CANTEROS ALBERTO SALVADOR DNI-0023137320 123733/3 REG-NO CUMPLE
224 CAÑETE MARCELO ARIEL DNI-0037326174 153455/6 CUMPLE CONDICION
225 CAPELLI INÉS IRUPÉ DNI-0030978736 156464/1 INGRESANTE CUMPLE
226 CAPURRO MARCELO GERMÁN DNI-0027554540 150550/1 CUMPLE CONDICION
227 CARABALLO GUSTAVO MARTIN DNI-0040018062 140628/1 NO CUMPLE
228 CARDACI JOSE VICTORIO DNI-0030114720 123693/3 NO CUMPLE
229 CARDENAS CISNEROS AXEL DNI-0042299271 150935/5 CUMPLE CONDICION
230 CARDOSO JUAN CARLOS DNI-0011004185 099739/4 NO CUMPLE
231 CARDOZO DANIEL CESAR ESTEBAN DNI-0025337758 100425/9 NO CUMPLE
232 CARDOZO JONATHAN DNI-0032357742 148915/0 NO CUMPLE
233 CARDOZO NELSON RAFAEL DNI-0032283981 134949/8 CUMPLE CONDICION
234 CARDOZO PABLO LUCIANO DNI-0014636291 152228/1 NO CUMPLE
235 CARO CLAUDIO ALBERTO DNI-0032470291 137739/2 NO CUMPLE
236 CARO MIGUEL ALBERTO DNI-0026095080 147102/5 NO CUMPLE
237 CAROD OSCAR ALBERTO DNI-0021556540 112677/2 NO CUMPLE
238 CARRANZA DIAZ GIAN CARLOS P -0094852345 143812/2 NO CUMPLE
239 CARRARA JUAN MANUEL DNI-0029655265 127622/5 NO CUMPLE
240 CARRERA GUSTAVO ADRIÁN DNI-0027530408 150440/5 NO CUMPLE
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241 CARRIZO DAMIAN ALEJANDRO DNI-0038513023 158733/2 INGRESANTE CUMPLE
242 CARRIZO JOSÉ ANGEL DNI-0017821802 150273/9 CUMPLE CONDICION
243 CARRIZO JUAN OSCAR DNI-0033632522 152550/0 NO CUMPLE
244 CASA ERNESTO ALEJANDRO DNI-0027262553 137410/9 CUMPLE CONDICION
245 CASANOVA MARCELO FABIAN DNI-0018393558 094211/3 NO CUMPLE
246 CASERES CARLOS ALBERTO DNI-0022743199 134845/0 NO CUMPLE
247 CASTAÑEDA JORGE DANIEL DNI-0026873501 104041/3 NO CUMPLE
248 CASTAÑEDA JUAN PABLO DNI-0029704522 145881/5 NO CUMPLE
249 CASTAÑEDA LUIS ANGEL DNI-0014464287 085399/2 NO CUMPLE
250 CASTELLINI WALTER GUSTAVO DNI-0018324354 085395/7 NO CUMPLE
251 CASTILLO HUGO FRANCISCO DNI-0014988935 121902/3 NO CUMPLE
252 CASTRO CARRIZO MARCOS OSVALDO DNI-0028908054 143766/4 CUMPLE CONDICION
253 CASTRO FRANCO DAVID DNI-0038691536 156517/7 INGRESANTE CUMPLE
254 CASTRO GABRIEL OSVALDO DNI-0026071285 149439/8 CUMPLE CONDICION
255 CATANIESE GABRIEL ALEJANDRO DNI-0029403691 140822/1 NO CUMPLE
256 CAVALCANTE VELOZO PIMENTEL ALL DNI-0094536768 131958/6 NO CUMPLE
257 CAVIGLIA ALFREDO HORACIO DNI-0017513145 127741/1 NO CUMPLE
258 CAZON EDGARDO ADRIAN DNI-0035372258 147036/2 NO CUMPLE
259 CELEDON DEL CASTILLO JENNIFER CI -0191881648 153487/5 CUMPLE CONDICION
260 CELEDON SERGIO OSCAR DNI-0024575741 112034/9 NO CUMPLE
261 CENTENO AGUSTIN ANDRES DNI-0039712217 143869/1 CUMPLE CONDICION
262 CENTURION DANIEL DARIO DNI-0023606437 099447/4 NO CUMPLE
263 CENTURION RUBEN DARIO DNI-0027528522 158734/3 INGRESANTE CUMPLE
264 CERDAN MAURICIO FEDERICO DNI-0037583444 158735/3 INGRESANTE CUMPLE
265 CERDAN ROMÁN ALEJANDRO DNI-0035820818 143919/3 NO CUMPLE
266 CERROTTI SEBASTIAN ARIEL DNI-0034432643 129778/3 NO CUMPLE
267 CERVIERA MARCELO ANTONIO DNI-0018121580 094227/2 NO CUMPLE
268 CESPEDES EDGARDO DANIEL DNI-0027132406 148279/5 NO CUMPLE
269 CHACON GASTON FIDEL DNI-0035978654 147100/2 NO CUMPLE
270 CHAMORRO CEMBORAIN MIGUEL MART DNI-0030593363 154458/4 CUMPLE CONDICION
271 CHAMORRO FRANCISCO JAVIER DNI-0035991364 146844/4 CUMPLE CONDICION
272 CHAPARRO RODRIGO EMIDIO DNI-0033878650 127623/5 CUMPLE CONDICION
273 CHAVARRIA MAURICIO DANIEL DNI-0040650291 143789/2 CUMPLE CONDICION
274 CHAVEZ MATIAS DAMIAN DNI-0031575220 140632/7 CUMPLE CONDICION
275 CHOQUE CLAUDIO JAVIER DNI-0025337723 129933/6 NO CUMPLE
276 CHOQUE HÉCTOR FERNANDO DNI-0011157638 158736/5 INGRESANTE CUMPLE
277 CHRISTIN LEANDRO MARTIN DNI-0028820874 154892/9 CUMPLE CONDICION
278 CHURQUINA MARIO CARMELO DNI-0037417864 149416/0 NO CUMPLE
279 CIANIS MARIANO HERNAN DNI-0020233697 137413/2 CUMPLE CONDICION
280 CID RUBEN ALEJANDRO DNI-0029406125 137414/2 NO CUMPLE
281 CLEMENTE MAMANI JANNETH DNI-0094036278 125670/4 NO CUMPLE
282 CLEMENTE MAMANNI RAUL ALEX DNI-0094035263 127770/6 NO CUMPLE
283 COHENER JULIO CESAR DNI-0027151365 134573/5 NO CUMPLE
284 COLANERI JUAN MANUEL DNI-0029755858 153162/5 NO CUMPLE
285 COLL HUGO ENRIQUE DNI-0029111542 140903/1 NO CUMPLE
286 COLMAN TERAN EDGAR JESUS DANIE DNI-0039407436 131938/1 NO CUMPLE
287 COLOMBIER ABDEL MARCELO DNI-0031779784 156589/3 INGRESANTE CUMPLE
288 COLOMER CLAUDIO AQUILES DNI-0017700517 147110/4 NO CUMPLE
289 COMISARIO JUAN GABRIEL DNI-0041303008 153521/9 CUMPLE CONDICION
290 CONDE SAMANTA AYELEN DNI-0035631705 156594/1 INGRESANTE CUMPLE
291 CONTRERAS JUAN FRANCISCO DNI-0030895454 127733/1 NO CUMPLE
292 CORDOBA MARCELA SANDRA DNI-0022959431 146823/8 CUMPLE CONDICION
293 CORDOBA MICAELA AYELEN DNI-0039757831 137916/2 NO CUMPLE
294 CORDOBA RUBÉN ALBERTO DNI-0041743360 149087/2 NO CUMPLE
295 CORIA BARRIOS FLORENCIA BELÉN DNI-0044184231 153167/1 NO CUMPLE
296 CORIA WALTER SEBASTIÁN DNI-0030535663 152476/7 CUMPLE CONDICION
297 CORONEL ALEXIS WILLIAMS DNI-0039329845 153010/8 NO CUMPLE
298 CORONEL HECTOR ALCIDES DNI-0014675185 140860/7 NO CUMPLE
299 CORRADO MARCELO FABIÁN DNI-0026100476 134570/1 NO CUMPLE
300 CORREA JORGE LUIS DNI-0029320945 107050/8 CUMPLE CONDICION
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301 CORREA RICARDO ROBERTO DNI-0010135814 131973/5 NO CUMPLE
302 CORREIA NAIR MELISA DNI-0032611290 134571/3 NO CUMPLE
303 CORVALAN LUCAS EMMANUEL ELIGIO DNI-0034156816 140896/1 CUMPLE CONDICION
304 COSTA FEDERICO ANDRÉS DNI-0031616686 150439/3 NO CUMPLE
305 COSTILLA BLANCHOD CARLOS ARMAN DNI-0031552622 111092/9 CUMPLE CONDICION
306 CRUZ RODRIGO MAXIMILIANO DNI-0030780864 151726/2 NO CUMPLE
307 CUBA RAMON ARIEL DNI-0031441877 151431/8 NO CUMPLE
308 CUENCA ALVARO ISAAC DNI-0035235096 150688/9 NO CUMPLE
309 CUETO HERNÁN RODRIGO DNI-0027702225 156630/6 INGRESANTE CUMPLE
310 CUEVAS JAVIER MIGUEL ALEJANDRO DNI-0029390219 134572/4 NO CUMPLE
311 CYMES LUCAS DAMIAN DNI-0040008021 156632/8 INGRESANTE
312 D'APICE CRISTIAN GONZALO DNI-0035236983 147097/6 NO CUMPLE
313 DALOI NANCY ELEONORA DNI-0029022212 149547/1 CUMPLE CONDICION
314 DANZA ALEJANDRA MARCELA DNI-0030491909 123594/0 CUMPLE CONDICION
315 DANZA GASTON SEBASTIAN DNI-0034553085 155410/1 CUMPLE CONDICION
316 DAVALOS ALEXIS MARCELO DNI-0028377488 134569/9 NO CUMPLE
317 DAVALOS LUIS NELSON DNI-0018427311 137420/1 NO CUMPLE
318 DE CICCO MATÍAS EDGARDO DNI-0037054686 147555/2 CUMPLE CONDICION
319 DE LA COLINA ALEJANDRO RUBEN DNI-0014620128 137419/8 NO CUMPLE
320 DE LEO DIEGO SEBASTIAN DNI-0026284407 151751/2 CUMPLE CONDICION
321 DE MARCO NICOLAS FEDERICO DNI-0032814380 154915/9 CUMPLE CONDICION
322 DE SOUSA MATEUS EZEQUIEL MARTI DNI-0035362861 140636/0 NO CUMPLE
323 DEL BARCO MIGUEL ANGEL DNI-0025680939 144717/8 CUMPLE CONDICION
324 DELGADO FERNANDO EMMANUEL DNI-0033519226 127613/2 NO CUMPLE
325 DETINIS EZEQUIEL DNI-0041302901 158784/4 INGRESANTE CUMPLE
326 DI BENEDETTO JONATHAN ELIAS DNI-0029072764 140633/8 CUMPLE CONDICION
327 DI GIACOMO FABRICIO DAVID DNI-0036021576 152388/9 NO CUMPLE
328 DIANA MOREIRA NAHUEL DNI-0035179651 152582/8 CUMPLE CONDICION
329 DIAZ ARIEL DARIO DNI-0026568641 143802/0 CUMPLE CONDICION
330 DIAZ CESAR RODRIGO DNI-0023532159 085397/9 CUMPLE CONDICION
331 DIAZ DAMIAN ALBERTO DNI-0028191148 099795/4 NO CUMPLE
332 DIAZ LEANDRO MARTIN DNI-0040143453 156697/7 INGRESANTE CUMPLE
333 DIAZ PABLO RUBEN DNI-0028509334 114202/7 REG-NO CUMPLE
334 DIAZ RUBÉN DAVID DNI-0034463594 154922/7 CUMPLE CONDICION
335 DILORETO CAMILO GERMÁN DNI-0039470543 151156/8 NO CUMPLE
336 DIMASO ANGEL OSVALDO DNI-0036160937 140639/4 NO CUMPLE
337 DIRASSAR BRAIAN DAVID DNI-0040580709 153584/5 CUMPLE CONDICION
338 DO NASCIMENTO JOSE LUIS DNI-0035348479 153585/6 CUMPLE CONDICION
339 DO SANTOS EZEQUIEL ANTONIO DNI-0034240212 156716/2 INGRESANTE CUMPLE
340 DOMICENT DIVALDO VICTOR DNI-0025194537 153170/5 NO CUMPLE
341 DOMINGUEZ ALAN GABRIEL DNI-0036897490 129776/2 NO CUMPLE
342 DOMÍNGUEZ ÁNGEL ANDRÉS DNI-0034382301 149247/1 NO CUMPLE
343 DOMINGUEZ JORGE CLAUDIO DNI-0004923498 100718/0 NO CUMPLE
344 DORSSI ARIANA SOFÍA DNI-0045177154 152974/2 REG-NO CUMPLE
345 DUARTE CARLOS ARNALDO DNI-0030356735 129719/1 NO CUMPLE
346 DUARTE GABRIEL HERNÁN DNI-0027123220 134824/5 CUMPLE CONDICION
347 DUARTE HUGO OSVALDO DNI-0036332960 143992/3 NO CUMPLE
348 DUARTE JAVIER LEANDRO DNI-0036359177 146854/6 NO CUMPLE
349 DUARTE PORTILLO JUAN JOSE DNI-0093090628 127614/4 NO CUMPLE
350 DUARTE VAZQUEZ NARCISO JAVIER DNI-0028374613 152984/4 NO CUMPLE
351 DUPUY EMILIANO GABRIEL DNI-0030977544 129900/6 NO CUMPLE
352 DURE MATÍAS EZEQUIEL DNI-0034146641 137650/4 NO CUMPLE
353 D´AMICO HECTOR DANIEL DNI-0008037742 140631/5 NO CUMPLE
354 D´ANTONIO CARLOS ALBERTO DNI-0024031159 154483/6 CUMPLE CONDICION
355 ECHEVERRIA GERMAN EZEQUIEL DNI-0037049680 153600/7 CUMPLE CONDICION
356 ELIAS JAVIER HORACIO DNI-0024515890 093848/2 NO CUMPLE
357 ENCALADA RAMON HUGO DNI-0029229797 137424/5 NO CUMPLE
358 ENRIQUEZ JONATAN DANIEL DNI-0027791441 103002/2 REG-NO CUMPLE
359 ESCOBAR GUSTAVO EMMANUEL DNI-0038858117 150990/3 CUMPLE CONDICION
360 ESCOBAR LIDIA DEL CARMEN DNI-0018727234 156761/7 INGRESANTE CUMPLE
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361 ESCOBAR ROSAS JULIÁN MARÍA DNI-0042301819 153251/5 CUMPLE CONDICION
362 ESPEJO CARLOS ALBERTO DNI-0038861987 153610/9 INGRESANTE CUMPLE
363 ESPINDOLA DAVID DAMIAN DNI-0035950470 127624/6 NO CUMPLE
364 ESPINDOLA RAMÓN DNI-0011870088 150153/0 NO CUMPLE
365 ESPINOLA MELQUIDES JUAN CARLOS DNI-0032229380 148818/1 NO CUMPLE
366 ESPINOSA NAHUEL IGNACIO DNI-0036509728 151793/4 CUMPLE CONDICION
367 ESPINOSA SEBASTIÁN DNI-0033000162 131960/9 NO CUMPLE
368 ESPINOSA SILVANA CARINA DNI-0025156560 147165/0 NO CUMPLE
369 ESPINOZA LOPEZ NAIARA ORNELLA DNI-0044503333 158751/4 INGRESANTE CUMPLE
370 ESTRADA GONZALO DANIEL DNI-0030012546 156773/1 INGRESANTE CUMPLE
371 FALCÓN ÁNGEL FIDEL DNI-0024476479 137740/5 NO CUMPLE
372 FALCON JUAN ISIDRO DNI-0012985316 084502/7 NO CUMPLE
373 FARIAS MARCOS ARIEL DNI-0033857889 137427/8 NO CUMPLE
374 FARIAS SABRINA ANAHÍ DNI-0035992995 153620/1 CUMPLE CONDICION
375 FARINA ADOLFO EZEQUIEL DNI-0037898757 149567/5 CUMPLE CONDICION
376 FATECHE MATIAS MIGUEL DNI-0031375714 125790/1 NO CUMPLE
377 FELICES LEANDRO NAHUEL DNI-0038826971 148563/6 NO CUMPLE
378 FELTES DAMIÁN ENRIQUE DNI-0034817891 134854/1 NO CUMPLE
379 FERNANDEZ ANDRES MIGUEL MARIA DNI-0023177753 099468/0 NO CUMPLE
380 FERNANDEZ DANIEL ALBERTO DNI-0017349520 147111/6 NO CUMPLE
381 FERNANDEZ DANIEL ALEJANDRO DNI-0029002501 137429/1 NO CUMPLE
382 FERNANDEZ ERICA DANIELA DNI-0026818532 150419/8 NO CUMPLE
383 FERNANDEZ ESTEBAN JULIAN DNI-0025473181 156802/8 INGRESANTE CUMPLE
384 FERNANDEZ JUAN MARCELINO DNI-0010960016 099469/1 NO CUMPLE
385 FERNANDEZ LUIS ALBERTO DNI-0008500567 099470/4 NO CUMPLE
386 FERNANDEZ MANUEL SERGIO DNI-0012501339 129858/3 NO CUMPLE
387 FERNANDEZ MAURO DAVID DNI-0034470380 143780/2 CUMPLE CONDICION
388 FERNANDEZ OSCAR ANTONIO DNI-0029891643 149825/3 NO CUMPLE
389 FERNANDEZ RAUL EDUARDO DNI-0031215177 140897/1 NO CUMPLE
390 FERNÁNDEZ RODRIGO MARTÍN DNI-0030064898 148970/8 NO CUMPLE
391 FERNANDEZ SANTA CRUZ JUAN CARL DNI-0033078179 154946/6 CUMPLE CONDICION
392 FERRARI FERNANDO GABRIEL DNI-0026460759 156817/6 INGRESANTE CUMPLE
393 FERRARO FABIAN SALVADOR DNI-0024025409 127737/5 NO CUMPLE
394 FERREYRA DIEGO ESTEBAN DNI-0027374110 127744/3 NO CUMPLE
395 FERREYRA FEDERICO GUSTAVO RODO DNI-0039341435 156065/8 CUMPLE CONDICION
396 FERREYRA GABRIEL DNI-0038425842 158789/9 INGRESANTE
397 FERREYRA JUAN LUIS DNI-0024390355 134575/7 NO CUMPLE
398 FERREYRA MAURO DAMIÁN DNI-0032392077 122077/8 NO CUMPLE
399 FERREYRA RUBEN HORACIO DNI-0028030959 156829/1 INGRESANTE CUMPLE
400 FIGUEREDO CRISTIAN YAIR DNI-0040796390 149002/0 NO CUMPLE
401 FIGUEROA JONATHAN NAHUEL DNI-0033306826 127725/0 NO CUMPLE
402 FILIPPI MEDINA MARIANO EZEQUIE DNI-0030928258 102744/1 CUMPLE CONDICION
403 FIORDOMO MARCELO ADRIAN DNI-0020477445 115598/8 CUMPLE CONDICION
404 FISSER MATIAS GABRIEL DNI-0037341988 147046/4 NO CUMPLE
405 FLORES ADRIAN GABRIEL DNI-0030761830 158804/0 INGRESANTE CUMPLE
406 FLORES CLAUDIO DANIEL DNI-0028306506 114206/2 CUMPLE CONDICION
407 FLORES DAVID ANIBAL DNI-0032153809 137432/6 CUMPLE CONDICION
408 FLORES FRANCO LEONARDO DNI-0025913544 100859/3 NO CUMPLE
409 FLORES OSCAR ALFREDO DNI-0012599293 085205/4 CUMPLE CONDICION
410 FONTANA PABLO EZEQUIEL DNI-0029209652 137430/3 NO CUMPLE
411 FORZA SERGIO EDUARDO DNI-0022996916 100867/3 NO CUMPLE
412 FRANCO CESAR ALCIDES DNI-0030852234 155241/2 CUMPLE CONDICION
413 FRIAS CLAUDIA LILIANA DNI-0020759042 134823/4 NO CUMPLE
414 FRIAS LUCAS DNI-0029469109 145461/8 NO CUMPLE
415 FRIS RUBÉN ARIEL DNI-0036613485 150687/9 NO CUMPLE
416 FUENZALIDA CHRISTIAN JAVIER DNI-0037170954 151590/4 NO CUMPLE
417 FUMANERI JOSE IGNACIO DNI-0029546002 134825/6 CUMPLE CONDICION
418 GABINO PABLO FABIAN DNI-0027111868 156881/5 INGRESANTE CUMPLE
419 GADDI CLAUDIO RAMIRO DAVID DNI-0031664447 150919/5 NO CUMPLE
420 GALAN ALBERTO HORACIO DNI-0032294256 156886/0 INGRESANTE CUMPLE
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421 GALARRAGA GABRIEL FRANCISCO DNI-0037783136 148757/5 NO CUMPLE
422 GALASSO JUAN PABLO DNI-0037847795 144014/2 NO CUMPLE
423 GALATI ADRIÁN FRANCISCO DNI-0028632581 151130/8 NO CUMPLE
424 GALEANO CLAUDIO GABRIEL DNI-0044049431 152878/3 NO CUMPLE
425 GALIANI AGUSTÍN SEBASTIÁN DNI-0043733085 154952/4 CUMPLE CONDICION
426 GALLARDO NUECH CRISTIAN ENRIQU DNI-0036645196 127739/7 CUMPLE CONDICION
427 GALLEGO MIGUEL VICTOR DNI-0025875234 134827/8 NO CUMPLE
428 GALLO DIAZ ROBERTO OSCAR DNI-0030014143 143866/7 REG-NO CUMPLE
429 GALLUCCI DANIEL ALEJANDRO DNI-0025059899 154527/9 CUMPLE CONDICION
430 GAONA GABRIEL ÁNGEL DNI-0030508380 153665/5 NO CUMPLE
431 GARACHO DAMIAN MARCELO BERNARD DNI-0030440743 123584/8 NO CUMPLE
432 GARAY DANIEL EMILIANO DNI-0042177914 131941/6 NO CUMPLE
433 GARCIA FRANCISCO JAVIER DNI-0035379029 137388/9 NO CUMPLE
434 GARCIA MARCELO FABIAN DNI-0018383351 096279/3 NO CUMPLE
435 GARCIA MAURO MATIAS DNI-0026951356 134579/1 NO CUMPLE
436 GARCIA RODRIGO EZEQUIEL DNI-0040394941 158737/6 INGRESANTE
437 GARCIA ROLANDO JAVIER DNI-0023563483 121645/5 NO CUMPLE
438 GASTELU LEONEL ALEXANDER DNI-0041324405 146727/0 NO CUMPLE
439 GENSON DIEGO GONZALO DNI-0026742479 137646/8 CUMPLE CONDICION
440 GERLO GEIER IAN SEBASTIAN DNI-0043246916 158794/6 INGRESANTE
441 GERRY CASTILLO SEBASTIAN EDGAR DNI-0030712514 145919/1 NO CUMPLE
442 GIANCRISTOFARO ARIEL ALEXIS DNI-0029650498 134826/7 NO CUMPLE
443 GIANNINI CLAUDIO NAHUEL DNI-0035401175 156954/5 INGRESANTE CUMPLE
444 GILARDI GUSTAVO CÉSAR DNI-0024113029 151161/5 REG-NO CUMPLE
445 GIMÉNEZ ADRIÁN AGUSTÍN DNI-0025370712 150196/3 NO CUMPLE
446 GIMENEZ CARLOS ARIEL DNI-0024315084 127687/3 NO CUMPLE
447 GIMENEZ DIMITRIO VICTOR ANTONI DNI-0013531294 090895/7 NO CUMPLE
448 GIMENEZ IGNACIO GABRIEL DNI-0032010939 151738/6 NO CUMPLE
449 GIMENEZ JUAN MANUEL DNI-0036995723 146284/2 NO CUMPLE
450 GIMENEZ RENE ALEJANDRO DNI-0031829059 119587/3 CUMPLE CONDICION
451 GIORGIS FERNANDO FABIÁN DNI-0028267188 156975/0 INGRESANTE CUMPLE
452 GIRODETTI PABLO DAMIÁN DNI-0028337221 156977/3 INGRESANTE CUMPLE
453 GITMAN PEDRO DANIEL DNI-0021856584 150275/0 CUMPLE CONDICION
454 GODOY ADRIÁN MARCELO DNI-0031634516 153205/9 CUMPLE CONDICION
455 GODOY EDUARDO DNI-0030576902 140861/8 NO CUMPLE
456 GODOY HORACIO ELIAS DNI-0033363146 143994/4 CUMPLE CONDICION
457 GODOY LINO DNI-0017191962 143785/7 NO CUMPLE
458 GODOY MAX JOSUE DNI-0036717021 155255/8 CUMPLE CONDICION
459 GODOY SALINA RAÚL ANTONIO DNI-0093865482 156983/0 INGRESANTE CUMPLE
460 GOMEZ ALAN RODRIGO DNI-0040494473 140651/0 NO CUMPLE
461 GOMEZ ALVAREZ RUBEN ALFREDO DNI-0017260913 117970/8 NO CUMPLE
462 GOMEZ CESAR ABEL PABLO DNI-0024031881 137436/9 NO CUMPLE
463 GOMEZ CHRISTIAN DNI-0043599509 156985/2 INGRESANTE CUMPLE
464 GOMEZ GUIDO OSVALDO DNI-0024951182 134577/0 NO CUMPLE
465 GOMEZ HERNAN ANTONIO DNI-0027403750 127615/5 REG-NO CUMPLE
466 GOMEZ HORACIO RAFAEL DNI-0029492460 156997/7 INGRESANTE CUMPLE
467 GOMEZ JUAN FRANCISCO DNI-0032068532 140652/1 REG-NO CUMPLE
468 GOMEZ JUAN GABRIEL DNI-0040666047 140870/9 NO CUMPLE
469 GOMEZ LUCIANO LEONEL DNI-0038404726 156990/0 INGRESANTE
470 GOMEZ RAUL OSVALDO DNI-0022590843 153714/7 CUMPLE CONDICION
471 GOMEZ SABRINA CELESTE DNI-0030732480 150446/1 NO CUMPLE
472 GOMEZ SERGIO HERNAN ALBERTO DNI-0028628916 129774/0 NO CUMPLE
473 GOMEZ SIMON ERNESTO DNI-0037117156 152761/0 NO CUMPLE
474 GOMEZ TOMÁS OSCAR DNI-0040380477 149274/4 NO CUMPLE
475 GÓMEZ VÍCTOR ALBERTO DNI-0020514378 148997/0 CUMPLE CONDICION
476 GONCALVES MAURO NAIR DNI-0036070182 153721/5 CUMPLE CONDICION
477 GONZALES VILLA OCTAVIO DNI-0019050264 147048/6 NO CUMPLE
478 GONZÁLEZ ALEJANDRO MAXIMILIANO DNI-0038681500 134582/6 NO CUMPLE
479 GONZALEZ AROLDO JAVIER DNI-0024103723 095674/7 NO CUMPLE
480 GONZALEZ AUGUSTO STEVEN GABRI DNI-0038709174 144084/8 NO CUMPLE
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481 GONZALEZ CLAUDIA MICAELA DNI-0028129814 129769/2 NO CUMPLE
482 GONZALEZ DAIL ADRIAN DNI-0021063305 129944/9 NO CUMPLE
483 GONZALEZ EDUARDO JAVIER DNI-0018383355 153725/9 CUMPLE CONDICION
484 GONZALEZ FERNANDO IRENEO DNI-0030354057 143978/5 NO CUMPLE
485 GONZALEZ FERNANDO MANUEL DNI-0037364028 145595/1 NO CUMPLE
486 GONZALEZ GABRIEL OSCAR DNI-0032864632 151045/2 NO CUMPLE
487 GONZALEZ GUILLERMO ESTEBAN DNI-0028061510 137441/7 CUMPLE CONDICION
488 GONZALEZ IVAN DNI-0039927004 143813/2 NO CUMPLE
489 GONZÁLEZ JAVIER JOSUÉ DNI-0041451400 153737/4 NO CUMPLE
490 GONZÁLEZ JAVIER RAMON DNI-0030944052 146483/9 NO CUMPLE
491 GONZALEZ JOSÉ ARMANDO DNI-0021537423 109241/2 NO CUMPLE
492 GONZALEZ JULIO CESAR DNI-0018584422 157022/1 INGRESANTE CUMPLE
493 GONZALEZ MARIANO GASTON DNI-0030921740 137734/8 NO CUMPLE
494 GONZALEZ NORBERTO DARÍO JAVIER DNI-0027355139 151043/0 NO CUMPLE
495 GONZALEZ OVIDIO LUIS DNI-0022393681 149569/7 CUMPLE CONDICION
496 GONZALEZ RAMON DARIO DNI-0028069556 140649/6 REG-NO CUMPLE
497 GONZÁLEZ RICARDO DNI-0023916045 149604/1 CUMPLE CONDICION
498 GONZALEZ RICARDO DAVID DNI-0035802096 154551/0 CUMPLE CONDICION
499 GONZALEZ RICARDO MARCIAL DNI-0018259526 158753/6 INGRESANTE CUMPLE
500 GONZALEZ SERGIO GUSTAVO DNI-0022863738 095679/3 NO CUMPLE
501 GONZALEZ ZABLOCKI EESTEBAN OSC DNI-0036683375 147118/3 NO CUMPLE
502 GORDILLO JUAN ORLANDO DNI-0022948827 150218/1 NO CUMPLE
503 GOYANES MARIANO GERARDO DNI-0028157685 134581/5 NO CUMPLE
504 GRAND HORACIO FELIPE DNI-0039512298 140817/4 NO CUMPLE
505 GRANE FERNANDO ANIBAL DNI-0035069427 150074/3 REG-NO CUMPLE
506 GRYFFROY NATALIA SOLEDAD DNI-0036897591 157065/3 INGRESANTE CUMPLE
507 GUARNELLI ROBERTO IGNACIO DNI-0030224885 140863/1 NO CUMPLE
508 GUERRA GLADIS NOEMÍ DNI-0017448743 099494/3 NO CUMPLE
509 GUERRERO ANDRES ORLANDO DNI-0021314744 099495/4 NO CUMPLE
510 GUERRERO ROMINA ELIZABETH DNI-0036183960 127634/8 NO CUMPLE
511 GUILLARDOY JORGE OMAR DNI-0032393992 137442/8 NO CUMPLE
512 GUTIERREZ ALBA NOEMI DNI-0032953328 152061/6 NO CUMPLE
513 GUTIÉRREZ MARIANO JESÚS DNI-0033415856 147052/2 NO CUMPLE
514 GUTIERREZ PABLO ALEJANDRO DNI-0032381325 150876/2 NO CUMPLE
515 GUTIERREZ RICARDO DANIEL DNI-0036567055 158719/4 INGRESANTE
516 GUZMÁN ALEJANDRO MIGUEL DNI-0033466027 157089/1 INGRESANTE CUMPLE
517 GUZMAN HERNAN ALBERTO DNI-0033906385 157086/8 INGRESANTE
518 GUZMAN ZELAYA ADRIAN RAFAEL MA DNI-0032652506 127625/7 NO CUMPLE
519 HERBES NESTOR DNI-0026674428 144024/4 NO CUMPLE
520 HERMIDA MARCELO ADRIAN DNI-0024933451 121647/8 NO CUMPLE
521 HERMOSA ALEGRE LEONEL WALTER DNI-0033513855 150120/1 NO CUMPLE
522 HERMOSID LEANDRO DAVID DNI-0024031922 151911/1 CUMPLE CONDICION
523 HERNANDEZ EMILIO ENRIQUE DNI-0022858076 157103/1 INGRESANTE CUMPLE
524 HERNANDEZ EZEQUIEL SANTIAGO DNI-0033522910 150662/8 NO CUMPLE
525 HERNANDEZ MIGUEL DANIEL DNI-0036076085 151892/6 REG-NO CUMPLE
526 HERRERA CINTIA MARISA DNI-0025310630 131975/8 NO CUMPLE
527 HERRERA DIEGO HERNANDO DNI-0025815774 150444/0 CUMPLE CONDICION
528 HERRERA FLORES DARÍO MAXIMILIA DNI-0032605977 150441/6 NO CUMPLE
529 HERRERA JOAQUIN EZEQUIEL DNI-0044728591 157111/1 INGRESANTE
530 HERRERA JORGE EDUARDO DNI-0032334884 151874/4 NO CUMPLE
531 HERRERA LUIS OMAR DNI-0008382689 127772/9 NO CUMPLE
532 HIDALGO HUGO ORLANDO DNI-0025491317 143873/6 NO CUMPLE
533 HIDALGO TONEL FRANCISCO ALEJAN DNI-0039833556 153781/9 CUMPLE CONDICION
534 HOLZE WALTER, JAVIER DNI-0032440933 153164/7 NO CUMPLE
535 HOOPER ANTONIO ALEJANDRO DNI-0034377184 144001/6 NO CUMPLE
536 HURTADO ARNALDO ANDRES DNI-0032522788 127626/8 NO CUMPLE
537 HURTADO YANINA MARIELA DNI-0031471335 152868/0 NO CUMPLE
538 IBAÑEZ MARIANO ALEJANDRO DNI-0035971674 150415/5 NO CUMPLE
539 IBAÑEZ NAVARRO JUAN OSCAR DNI-0034460071 149720/5 NO CUMPLE
540 IBARGUREN JESÚS EMANUEL DNI-0037244707 152969/5 NO CUMPLE
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541 IGLESIA MARTÍN ADRIÁN DNI-0030454506 150877/3 NO CUMPLE
542 IGLESIAS ARIEL OMAR DNI-0025174375 134584/8 NO CUMPLE
543 IGLESIAS GASTON RAFAEL DNI-0036845367 140657/6 REG-NO CUMPLE
544 IMAN JAVIER EGBERTO DNI-0044168192 153013/2 NO CUMPLE
545 INSAURRALDE MISAEL ALEJANDRO DNI-0034690663 155466/8 CUMPLE CONDICION
546 IÑIGUEZ CLAUDIO FABIAN DNI-0018549621 125683/9 NO CUMPLE
547 IÑIGUEZ SEBASTIAN HORACIO DNI-0018884336 155269/5 CUMPLE CONDICION
548 IÑIGUEZ SERGIO JUVENAL DNI-0028326092 146980/1 REG-NO CUMPLE
549 ISASI ARZAMENDIA CARLOS ALBERT DNI-0092908954 143846/3 NO CUMPLE
550 ISASMENDI CLAUDIO ROBERTO DNI-0016094152 149178/4 NO CUMPLE
551 IVALDI MAXIMILIANO HENRIQUE HU DNI-0025707978 157154/3 INGRESANTE CUMPLE
552 JAIME LUIS ALEXIS DNI-0025822221 157158/7 INGRESANTE CUMPLE
553 JAIME NICOLÁS EMANUEL DNI-0041102161 148759/7 NO CUMPLE
554 JALIFA XAVIER OMAR DNI-0020902193 151477/4 NO CUMPLE
555 JARA CARLA YANINA DNI-0036749354 152957/0 NO CUMPLE
556 JARAS ANTONIO ANDRÉS DNI-0036441117 147814/2 NO CUMPLE
557 JAVIEL LUIS ALBERTO DNI-0038856470 143790/4 CUMPLE CONDICION
558 JIMENEZ CESAR RICARDO DNI-0027437200 137444/9 CUMPLE CONDICION
559 JIMENEZ DAIANA SOLEDAD DNI-0034212477 144040/4 NO CUMPLE
560 JUAN JOEL DNI-0032844003 123129/8 CUMPLE CONDICION
561 JUAREZ MONTENEGRO ELSO RAUL DNI-0018220368 127684/9 NO CUMPLE
562 JUAREZ RAUL EDUARDO DNI-0014829192 131943/9 NO CUMPLE
563 KOBER RAFAEL RUBEN DNI-0034135008 127616/6 NO CUMPLE
564 LACOMBA LUIS ALBERTO DNI-0030749172 149708/9 CUMPLE CONDICION
565 LAGOS DIEGO FERNANDO DNI-0035617762 154571/4 CUMPLE CONDICION
566 LANDIVAR CEAGLIO GABRIEL ADRIA DNI-0013000581 143876/9 CUMPLE CONDICION
567 LAPERA PABLO SEBASTIÁN DNI-0026803676 131953/1 NO CUMPLE
568 LASCANO GASTÓN ALBERTO DNI-0028519604 151908/6 NO CUMPLE
569 LAVAL JORGE LUIS DNI-0030986765 152450/6 NO CUMPLE
570 LAZARTE ALAN GABRIEL DNI-0038828241 153816/1 CUMPLE CONDICION
571 LAZARTE HECTOR DANIEL DNI-0027117730 149024/7 NO CUMPLE
572 LEAL BRIAN MARTÍN DNI-0045202789 153817/2 CUMPLE CONDICION
573 LEDESMA EDUARDO EMILIANO DNI-0033124430 154994/5 CUMPLE CONDICION
574 LEDESMA HUGO DANIEL DNI-0025872987 131961/1 CUMPLE CONDICION
575 LEDESMA LUCAS FABIÁN DNI-0034930735 147906/5 NO CUMPLE
576 LEDESMA RUBÉN MATÍAS DNI-0036723676 151071/4 NO CUMPLE
577 LEITON MAXIMILIANO MARTIN DNI-0030877042 125763/8 CUMPLE CONDICION
578 LEIVA JOAQUÍN JOEL DNI-0040544818 154995/6 CUMPLE CONDICION
579 LEIVA TAYLOR GASTÓN OMAR DNI-0038672497 149759/2 NO CUMPLE
580 LENCINA LUCAS HERNAN DNI-0037179260 145039/6 NO CUMPLE
581 LENCINA VICTOR HUGO DNI-0021104953 127617/7 CUMPLE CONDICION
582 LEONI JOSE OSVALDO DNI-0028635555 112231/4 NO CUMPLE
583 LESCANO ORTIZ MARCELO ALEJANDR DNI-0032382551 158738/7 INGRESANTE
584 LESCANO RICARDO DAMIAN DNI-0026866138 134590/6 NO CUMPLE
585 LEZCANO GUILLERMO DANIEL DNI-0023569892 127734/1 NO CUMPLE
586 LIBERTO JUAN MANUEL DNI-0029684137 134588/3 NO CUMPLE
587 LIMA CARLOS EUGENIO DNI-0020908460 091816/5 NO CUMPLE
588 LIMA MIGUEL ANGEL DNI-0024083568 143850/9 NO CUMPLE
589 LINDON FABIAN EZEQUIEL DNI-0035645483 158739/8 INGRESANTE
590 LIZZI JONATAN ESTEBAN DNI-0030324852 150272/8 NO CUMPLE
591 LOBO PATRICIA VIVIANA DNI-0027926235 131947/2 NO CUMPLE
592 LOMEÑA MIGUEL ANGEL DNI-0025058793 143988/7 CUMPLE CONDICION
593 LOPEZ ABRAHAM KEVIN DNI-0029250621 153165/9 NO CUMPLE
594 LOPEZ ABRANTES PABLO AGUSTIN DNI-0030833627 127627/9 NO CUMPLE
595 LOPEZ ALBERTO ADRIAN DNI-0022590068 088028/8 NO CUMPLE
596 LÓPEZ ARZAC RICARDO RAÚL EZEQU DNI-0031145409 157259/1 INGRESANTE CUMPLE
597 LOPEZ CARMEN ROSSANA DNI-0093049278 157254/6 INGRESANTE CUMPLE
598 LOPEZ FELIX GERONIMO NAZARENO DNI-0025980450 112175/9 NO CUMPLE
599 LOPEZ ISAAC NAHUEL CHRISTIAN DNI-0033298158 145888/2 REG-NO CUMPLE
600 LÓPEZ IVÁN EMANUEL DNI-0039274948 157256/9 INGRESANTE
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601 LOPEZ LEONARDO EZEQUIEL DNI-0029739007 119360/5 CUMPLE CONDICION
602 LOPEZ MARÍA ALEJANDRA DNI-0021465827 149212/8 CUMPLE CONDICION
603 LOPEZ MARIO ALBERTO DNI-0018075650 085383/3 NO CUMPLE
604 LÓPEZ PABLO HÉCTOR DNI-0030113081 140663/4 CUMPLE CONDICION
605 LOPEZ SERGIO DANIEL DNI-0030404848 140661/2 NO CUMPLE
606 LOSCALZO DIEGO ALBERTO DNI-0029158099 143881/7 NO CUMPLE
607 LOTO JOSÉ ALBERTO DNI-0032088400 151880/2 CUMPLE CONDICION
608 LOYOLA EMILIANO DANIEL OSCAR DNI-0033838019 153854/9 CUMPLE CONDICION
609 LOZADA CRISTIAN DANIEL ANTONIO DNI-0022129835 134831/5 NO CUMPLE
610 LUCERO MARIELA ADRIANA DNI-0024113867 150254/5 NO CUMPLE
611 LUDUEÑA GLADYS DE LOS ÁNGELES DNI-0030315931 155293/6 CUMPLE CONDICION
612 LUGGO FACUNDO EZEQUIEL DNI-0032569227 145814/3 NO CUMPLE
613 LUGO CLAUDIO ALBERTO DNI-0022401386 147142/3 CUMPLE CONDICION
614 LUNA JUAN PABLO DNI-0025197541 099784/0 NO CUMPLE
615 LUNA LUIS ALBERTO DNI-0029975944 148908/2 NO CUMPLE
616 LUNA LUIS ALFREDO DNI-0026911774 158740/1 INGRESANTE CUMPLE
617 LUNA MARIANA SOLEDAD DNI-0026635854 137449/5 NO CUMPLE
618 LUNA NICOLÁS EZEQUIEL DNI-0036145287 151330/4 NO CUMPLE
619 MACEYRA NICOLÁS ALEJANDRO DNI-0043056361 151061/2 CUMPLE CONDICION
620 MACHUCA AGUSTIN LUCAS DNI-0042621531 155762/4 CUMPLE CONDICION
621 MACHUCA GERARDO ANDRES DNI-0025258147 155485/2 CUMPLE CONDICION
622 MACIEL GUILLERMO IGNACIO DNI-0033742350 144027/7 NO CUMPLE
623 MACIEL HERNAN PABLO DNI-0030281520 095974/7 NO CUMPLE
624 MACIEL JUAN CARLOS DNI-0031072067 131951/8 CUMPLE CONDICION
625 MADRUGA FLAVIO RAMÓN DNI-0024069886 121612/5 NO CUMPLE
626 MAGUNA RODOLFO DNI-0020151911 134589/3 CUMPLE CONDICION
627 MAIDANA ABRAHAM DNI-0031786839 143770/0 NO CUMPLE
628 MAIDANA ARIEL HERNÁN DNI-0023845256 157297/9 INGRESANTE
629 MAIDANA MIGUEL ANGEL DNI-0008543764 076087/6 NO CUMPLE
630 MAIZARES FABIO ANDRÉS DNI-0030387259 125676/1 NO CUMPLE
631 MALDONADO FERNANDO ARIEL DNI-0025606434 155823/9 CUMPLE CONDICION
632 MALDONADO MARCELO GUSTAVO DNI-0018601167 134836/9 NO CUMPLE
633 MALDONADO VICTOR ALEJANDRO DNI-0022179917 129781/8 NO CUMPLE
634 MAMANI ALEXANDER MILTON DNI-0040389521 145731/1 NO CUMPLE
635 MAMANI TOLA ELOY DNI-0018738615 140675/8 CUMPLE CONDICION
636 MANSILLA GUSTAVO ENRIQUE DNI-0030505009 147449/0 NO CUMPLE
637 MANSILLA LEONARDO FABIÁN DNI-0036396273 152158/5 NO CUMPLE
638 MANSILLA MARCELO ALEJANDRO DNI-0032200532 134832/5 CUMPLE CONDICION
639 MANSILLA SERGIO DANTE DNI-0031033787 150421/2 NO CUMPLE
640 MARADEI MARCELO FABIAN DNI-0017795743 127731/9 NO CUMPLE
641 MARCHIOLI CÉSAR FABIÁN DNI-0025868106 131946/2 NO CUMPLE
642 MARCONI JORGE EDUARDO DNI-0023773364 095738/6 NO CUMPLE
643 MARECO LUCAS EZEQUIEL DNI-0028743311 127685/0 NO CUMPLE
644 MARIANI FERNANDO LUIS DNI-0036166674 148960/6 NO CUMPLE
645 MARÍN ADRIÁN ANDRÉS DNI-0031508015 134594/1 CUMPLE CONDICION
646 MARQUEZ MARIÑO CYNTHIA SILVINA DNI-0031522532 129771/6 NO CUMPLE
647 MARTIN FABIAN DARIO DNI-0025551459 129767/1 NO CUMPLE
648 MARTIN WALTER GASTON DAVID DNI-0030957285 140666/7 CUMPLE CONDICION
649 MARTINEZ ADRIAN IGNACIO DNI-0035459942 143902/3 NO CUMPLE
650 MARTINEZ BRIAN CLAUDIO DNI-0037840448 157339/0 INGRESANTE CUMPLE
651 MARTINEZ CARLOS ALBERTO NICOLA DNI-0038853777 157340/3 INGRESANTE CUMPLE
652 MARTINEZ CASTRO SASHA MATIAS DNI-0038346687 158806/1 INGRESANTE CUMPLE
653 MARTINEZ CESAR DANIEL DNI-0027915352 149045/2 NO CUMPLE
654 MARTINEZ CLAUDIO EDGARDO DNI-0032896940 157337/9 INGRESANTE
655 MARTINEZ LEANDRO ISMAEL DNI-0032358911 119354/6 CUMPLE CONDICION
656 MARTINEZ MARIELA ALEJANDRA DNI-0025055322 127767/1 NO CUMPLE
657 MARTINEZ MARTINEZ EDGAR CI -0095579457 157341/4 INGRESANTE CUMPLE
658 MARTINEZ RICHAR DNI-0095303816 148067/4 NO CUMPLE
659 MARTINEZ WIHLER FEDERICO AGUST DNI-0036996207 157356/2 INGRESANTE
660 MARTINI HORACIO NICOLÁS DNI-0036664965 157358/4 INGRESANTE CUMPLE
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661 MARTINS SANTIAGO TOMAS DNI-0034253219 137555/6 NO CUMPLE
662 MARTOS PABLO JOSÉ DNI-0028423663 149238/0 NO CUMPLE
663 MASTRANCHELO MATIAS HERNAN DNI-0030940587 101363/6 NO CUMPLE
664 MATALLANA ENRIQUE LUIS DNI-0028995904 154602/3 CUMPLE CONDICION
665 MATEO CRISTIAN GABRIEL DNI-0021090937 099521/7 NO CUMPLE
666 MATURANE GRISELDA BETIANA DNI-0038442596 155805/7 CUMPLE CONDICION
667 MAUAS BRUNO LEONEL DNI-0036597978 149161/5 NO CUMPLE
668 MAURETTE FERNANDO ADRIAN DNI-0035056549 153915/4 CUMPLE CONDICION
669 MAZO MIGUEL ANGEL DNI-0021659382 127683/8 NO CUMPLE
670 MEDINA CRISTIAN DAVID DNI-0034494795 140829/8 NO CUMPLE
671 MEDINA JOSÉ LUIS DNI-0010420348 140668/9 REG-NO CUMPLE
672 MEDINA LUCAS EZEQUIEL DNI-0035274587 137450/8 CUMPLE CONDICION
673 MEDINA WALTER LUIS DNI-0026174569 145429/7 NO CUMPLE
674 MEDRANO LEONARDO DAVID DNI-0027755379 153925/7 CUMPLE CONDICION
675 MELENDEZ VARGAS GINO PAOLO DNI-0038505480 151303/1 CUMPLE CONDICION
676 MELGAR FABIO OSCAR DNI-0022082511 158741/2 INGRESANTE CUMPLE
677 MELIAN SOLANGE ANABELLA DNI-0031895775 150433/7 NO CUMPLE
678 MENACHO FUENTES RUBEN DNI-0094424647 147054/4 NO CUMPLE
679 MENDEZ IVAN CARLOS DNI-0023391250 096280/6 NO CUMPLE
680 MENDO ESTRADA CARLOS SIXTO DNI-0035931554 137451/9 REG-NO CUMPLE
681 MENDOZA ASTRID MARCELA DNI-0026127980 131948/4 NO CUMPLE
682 MENENDEZ JONATHAN GABRIEL DNI-0034319536 150161/1 NO CUMPLE
683 MENNA CLAUDIO JAVIER DNI-0033862088 144004/0 NO CUMPLE
684 MERCADER ALEJANDRO CLAUDIO DNI-0026921365 154610/3 CUMPLE CONDICION
685 MERCADO DAVID OSCAR DNI-0040887174 148331/1 NO CUMPLE
686 MERCADO LARA AYELÉN DNI-0034334110 152255/5 NO CUMPLE
687 MERELE PABLO MOISES DNI-0033878865 129860/6 NO CUMPLE
688 MERLO GUSTAVO GERMÁN DNI-0038444596 152263/5 NO CUMPLE
689 METTICA GUSTAVO RAMON DNI-0028573585 101405/8 NO CUMPLE
690 METTICA JULIO CESÁR DNI-0029004696 147905/4 CUMPLE CONDICION
691 MEYER ARIEL IGNACIO DNI-0023881321 153941/6 CUMPLE CONDICION
692 MICHELETTI HECTOR LUIS DNI-0013908189 134601/0 NO CUMPLE
693 MICUCCI JULIO FRANCO DNI-0030021603 143926/1 CUMPLE CONDICION
694 MILLAHUAL WALTER EDUARDO DNI-0033423359 147061/3 NO CUMPLE
695 MILLAN SILVA JUAN MANUEL P -0003177222 137731/4 NO CUMPLE
696 MINIO HERNAN GUSTAVO DNI-0025540189 137458/6 NO CUMPLE
697 MIÑO DIEGO GASTÓN DNI-0038600880 154616/9 NO CUMPLE
698 MIRANDA LAUREANO ÁNGEL DNI-0028679324 153952/0 NO CUMPLE
699 MIRANDA MONTE LUCAS NAHUEL DNI-0044046592 149499/1 CUMPLE CONDICION
700 MIRANDA RODRIGO EZEQUIEL DNI-0039066802 149207/2 NO CUMPLE
701 MISSERI HERNÁN ALBERTO DNI-0021908043 120794/4 NO CUMPLE
702 MOLINA ADRIAN DANIEL DNI-0023551725 137454/1 CUMPLE CONDICION
703 MOLINA ALAN BRANDON DNI-0039001630 147107/9 CUMPLE CONDICION
704 MOLINA CLAUDIO JESUS DNI-0017208423 062414/7 NO CUMPLE
705 MOLINA EMMANUEL DANIEL DNI-0040193357 152835/0 NO CUMPLE
706 MOLINA JORGE NICOLAS DNI-0035159301 146760/0 NO CUMPLE
707 MOLINA RAUL RENE DNI-0014381744 131988/2 NO CUMPLE
708 MOLINA SERGIO DARIO DNI-0026534366 157430/4 INGRESANTE CUMPLE
709 MOLLAR ARIEL OSVALDO DNI-0026124274 117076/4 CUMPLE CONDICION
710 MONCAYO CHRISTIAN DARÍO DNI-0023704796 149725/0 NO CUMPLE
711 MONREAL MANUEL DNI-0040065284 145495/8 CUMPLE CONDICION
712 MONTENEGRO CRISTIAN HUGO BLAS DNI-0028783286 143810/0 NO CUMPLE
713 MONTENEGRO PABLO MARTIN DNI-0025941928 106409/5 NO CUMPLE
714 MONTERO LUCIANO IGNACIO DNI-0033185367 137456/4 NO CUMPLE
715 MONTICELLI JUAN MANUEL DNI-0034566173 136363/5 NO CUMPLE
716 MONTIEL RAMON EDUARDO DNI-0036485028 137461/1 NO CUMPLE
717 MONTOYA FERNANDO NATANIEL DNI-0026882795 153964/4 CUMPLE CONDICION
718 MONZON ANGEL DNI-0024014486 119654/6 NO CUMPLE
719 MONZON BENITEZ JOSE RAMON DNI-0093889094 129773/8 REG-NO CUMPLE
720 MONZON DAVID ESTEBAN DNI-0037179560 151044/0 CUMPLE CONDICION
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721 MORALES CRISTIAN RICARDO DNI-0031497722 127730/8 NO CUMPLE
722 MORALES PABLO SEBASTIAN AMER DNI-0031980727 153968/8 NO CUMPLE
723 MORAN RODOLFO GUSTAVO DNI-0025239151 104371/0 CUMPLE CONDICION
724 MORAS JULIAN IGNACIO DNI-0037659309 157447/4 INGRESANTE
725 MOREL GABRIEL JONATAN DNI-0036063595 150437/0 NO CUMPLE
726 MOREL PEDRO EMILIO DNI-0027755134 146281/0 NO CUMPLE
727 MORENO BRAIAN RICARDO DNI-0029890944 153975/8 CUMPLE CONDICION
728 MORENO BRIAN ANGEL DNI-0039965310 140862/0 NO CUMPLE
729 MORENO GONZALO RODRIGO DNI-0033663385 144086/0 NO CUMPLE
730 MOREYRA JORGE MATÍAS DNI-0029218393 158742/3 INGRESANTE CUMPLE
731 MOSCOLONI PABLO ADOLFO DNI-0021729223 127628/1 CUMPLE CONDICION
732 MOSS PABLO ALEJANDRO JOSE DNI-0023106186 117727/7 NO CUMPLE
733 MOYA ANTONIO ISIDRO DNI-0018377807 119324/9 CUMPLE CONDICION
734 MOYA DARIO ORLANDO DNI-0014645850 127729/5 NO CUMPLE
735 MOYANO JONATHAN EZEQUIEL DNI-0040076596 151776/3 NO CUMPLE
736 MUGHDESIAN ADRIAN MATIAS DNI-0040897282 137460/0 CUMPLE CONDICION
737 MUÑOZ MARTÍN DNI-0029659641 150849/9 NO CUMPLE
738 MUSCI DIEGO NICOLÁS DNI-0043664929 152051/4 CUMPLE CONDICION
739 MUSCI HUGO RICARDO DNI-0041894099 155510/4 CUMPLE CONDICION
740 NAPAL JOEL EDUARDO DNI-0035326130 152394/6 CUMPLE CONDICION
741 NAVARRO LUCAS NAHUEL DNI-0037537448 156009/0 CUMPLE CONDICION
742 NAVASAL NAZARENO DAVID DNI-0032693551 131950/7 NO CUMPLE
743 NIZ SERGIO RAMÓN DNI-0031159132 147160/5 NO CUMPLE
744 NOGUERA NESTOR DNI-0036993164 157502/3 INGRESANTE CUMPLE
745 NUÑEZ ALEXIS LEONARDO DANIEL DNI-0039390218 154002/3 CUMPLE CONDICION
746 NUÑEZ HUGO ORLANDO DNI-0030105433 155311/9 CUMPLE CONDICION
747 OCAMPOS CACERES JUNIOR ALBERTO DNI-0095399709 157518/2 INGRESANTE CUMPLE
748 OJEDA DAVID ANTONIO DNI-0033837075 131985/0 NO CUMPLE
749 OJEDA ENRIQUE MANUEL DNI-0032251006 148054/9 NO CUMPLE
750 OJEDA FEDERICO DNI-0042941447 155657/4 CUMPLE CONDICION
751 OJEDA MARCOS EZEQUIEL DNI-0026995882 146692/6 CUMPLE CONDICION
752 OJEDA SERGIO EMANUEL DNI-0036622722 155056/3 CUMPLE CONDICION
753 OKIER MIGUEL ANGEL DNI-0029300156 109259/3 CUMPLE CONDICION
754 OLARIAGA ALEJANDRA DNI-0032839018 158743/4 INGRESANTE
755 OLGUIN CRISTIAN DAVID DNI-0023692319 155057/4 CUMPLE CONDICION
756 OLIVA EDUARDO ALFREDO DNI-0014715726 156064/7 CUMPLE CONDICION
757 OLIVERA DIEGO ALBERTO DNI-0026948148 096526/9 NO CUMPLE
758 OLIVERA PEREIRA JORGE MAURICIO DNI-0033638978 154634/2 CUMPLE CONDICION
759 OLIVIERI SEBASTIÁN EDUARDO DNI-0029329079 137732/5 NO CUMPLE
760 OLMEDO DIAZ MIGUEL ANGEL DNI-0037977319 151333/8 NO CUMPLE
761 OLMOS RAÚL ALEJANDRO DNI-0033212455 120896/0 NO CUMPLE
762 OLSON ARMANDO JAVIER DNI-0029819784 143884/9 CUMPLE CONDICION
763 ORELLANA ÁNGEL SEBASTIÁN DNI-0030600844 154017/1 CUMPLE CONDICION
764 ORELLANA JORGE IGNACIO DNI-0029066159 147150/3 NO CUMPLE
765 ORSI VÍCTOR EDUARDO DNI-0027792402 154020/5 CUMPLE CONDICION
766 ORTEGA BRAIAN GABRIEL DNI-0038301644 140672/5 CUMPLE CONDICION
767 ORTEGA HECTOR ADRIAN DNI-0021852499 131949/5 NO CUMPLE
768 ORTEGA JUAN MANUEL DNI-0022994873 154023/8 CUMPLE CONDICION
769 ORTIZ CARLOS JESÚS ALFREDO DNI-0033655938 145845/1 REG-NO CUMPLE
770 ORTIZ CLAUDIO JONATAN DNI-0032453645 148795/1 NO CUMPLE
771 ORTIZ EDUARDO FABIAN DNI-0029655168 134600/9 CUMPLE CONDICION
772 ORTIZ GONZALEZ NAHUEL DNI-0043173643 151493/4 CUMPLE CONDICION
773 ORTIZ GONZALO EZEQUIEL DNI-0034117541 137463/3 NO CUMPLE
774 ORTIZ NAHUEL DAMIÁN DNI-0038589724 148477/0 CUMPLE CONDICION
775 ORTUÑO MIGUEL ÁNGEL DNI-0037542170 154027/3 CUMPLE CONDICION
776 ORTUÑO SERGIO NESTOR DNI-0033230321 151557/3 CUMPLE CONDICION
777 OSORIO DAVID MANUEL DNI-0029704167 127756/8 NO CUMPLE
778 OSSO DIEGO MARTIN DNI-0028594627 101568/8 NO CUMPLE
779 OSUNA HORACIO ALBERTO DNI-0028083125 117054/7 CUMPLE CONDICION
780 OVIEDO EDUARDO GERMAN DNI-0034534200 129775/1 NO CUMPLE
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781 OYARZU NESTOR ARIEL DNI-0026683816 137380/1 NO CUMPLE
782 OZAN ARIEL ALEJANDRO DNI-0030817035 155517/1 CUMPLE CONDICION
783 PACHECO FRANCO CLAUDIO DNI-0036618255 127629/2 NO CUMPLE
784 PACHECO GABRIEL ALEJANDRO DNI-0044457479 134849/5 NO CUMPLE
785 PAGLIUCA CLAUDIO ALEJANDRO DNI-0022544489 137652/6 NO CUMPLE
786 PAIDON DANIEL AMADO DNI-0013816431 121527/0 NO CUMPLE
787 PAIS PAULO CHRISTIAN DNI-0022304309 080857/5 NO CUMPLE
788 PALACIO JORGE GUSTAVO DNI-0028381206 154639/7 CUMPLE CONDICION
789 PALACIOS JOSE RAUL DNI-0017710034 146836/4 NO CUMPLE
790 PALACIOS LUCAS EZEQUIEL DAVID DNI-0040142928 151953/1 CUMPLE CONDICION
791 PALACIOS MIGUEL ANGEL DNI-0027815258 140682/8 NO CUMPLE
792 PALAVECINO JUAN MARCELO DNI-0025424504 149653/1 NO CUMPLE
793 PAMELIN RODOLFO GERMÁN DNI-0032808011 158325/8 INGRESANTE CUMPLE
794 PANNO EZEQUIEL ALFREDO DNI-0030994522 158802/7 INGRESANTE CUMPLE
795 PANTALONE ARIEL SEBASTIAN DNI-0026732696 144410/1 NO CUMPLE
796 PARADA SILVIA ALEJANDRA DNI-0028634118 131976/9 NO CUMPLE
797 PARED LUCAS EMANUEL DNI-0038239588 147106/8 CUMPLE CONDICION
798 PARRA ESPINOSA KARINNA SARA IS CI -0020834326 154050/1 CUMPLE CONDICION
799 PASAPERA GIL JOSE ALBERTO DNI-0095076001 134929/4 NO CUMPLE
800 PASCUAL ALAN LEONEL DNI-0038369529 134605/5 CUMPLE CONDICION
801 PATRONE JORGE ARIEL DNI-0033475288 158781/1 INGRESANTE CUMPLE
802 PAVÓN DAMIÁN ESTEBAN DNI-0026076439 134602/2 NO CUMPLE
803 PAVON JUAN ANGEL DNI-0033113147 146842/2 CUMPLE CONDICION
804 PAZ ÁNGEL RICARDO DNI-0028846686 140679/3 NO CUMPLE
805 PAZ BRAIAN ALEJANDRO DNI-0038230503 152625/2 NO CUMPLE
806 PAZ DANIEL FERNANDO DNI-0027382537 137653/8 CUMPLE CONDICION
807 PAZ EZEQUIEL RUBEN DNI-0031152441 137470/2 NO CUMPLE
808 PAZ OMAR ALEJANDRO DNI-0020029150 137465/5 NO CUMPLE
809 PAZ ROBERTO CARLOS DNI-0023704063 155071/2 CUMPLE CONDICION
810 PENEIPIL LÓPEZ EUSEBIO JULIÁN DNI-0093084737 154648/8 CUMPLE CONDICION
811 PEÑALVA MAURO FEDERICO DNI-0035612097 148597/7 NO CUMPLE
812 PERALTA GABRIEL ALEJANDRO DNI-0024959216 134634/1 NO CUMPLE
813 PERALTA GUSTAVO MARTIN DNI-0025850220 140684/0 CUMPLE CONDICION
814 PERALTA HORACIO GABRIEL DNI-0027511805 105686/2 NO CUMPLE
815 PERALTA MARCELO EDUARDO DNI-0023875709 152331/9 CUMPLE CONDICION
816 PERALTA MAURO IGNACIO DNI-0030979694 158744/5 INGRESANTE CUMPLE
817 PERALTA WALTER ALBERTO DNI-0033875956 140823/2 INGRESANTE
818 PERANDONES PEREZ EMILIANO DNI-0031462473 115608/2 NO CUMPLE
819 PEREA ROLANDO ALBERTO DNI-0031233173 101643/2 NO CUMPLE
820 PEREGO JUAN FRANCISCO DNI-0036919672 137467/7 NO CUMPLE
821 PEREIRA ALEXIA NAHOMI DNI-0038827859 128041/2 CUMPLE CONDICION
822 PEREIRA FERNANDO ADRIÁN DNI-0023888994 143910/3 CUMPLE CONDICION
823 PEREIRA JONATHAN EDUARDO DNI-0035944805 155075/6 NO CUMPLE
824 PEREIRA RUBEN DARIO DNI-0025103445 145368/2 CUMPLE CONDICION
825 PEREYRA DIEGO ALEJANDRO DNI-0026479356 158326/0 INGRESANTE
826 PEREYRA GONZALO FABIAN DNI-0040292519 146470/3 NO CUMPLE
827 PEREYRA ISRAEL MIGUEL DNI-0033104064 158754/8 INGRESANTE CUMPLE
828 PEREYRA KARINA LORENA DNI-0024183940 082479/7 NO CUMPLE
829 PEREZ ALBERTO ANGEL DNI-0014698778 140680/5 NO CUMPLE
830 PEREZ BORQUEZ JUAN PABLO DNI-0030036434 157654/9 INGRESANTE CUMPLE
831 PEREZ VIEDMA RICARDO NAHUEL DNI-0034235592 158746/7 INGRESANTE
832 PERIN SEBASTIÁN EDUARDO DNI-0034957131 154654/7 CUMPLE CONDICION
833 PERRONE DIEGO ARNALDO DNI-0025149416 152776/7 NO CUMPLE
834 PERRONE HÉCTOR RENÉ DNI-0010256524 132042/2 NO CUMPLE
835 PERTOT JAVIER ALEJANDRO DNI-0031362948 129943/8 CUMPLE CONDICION
836 PETROSELLI CAYETANO RODRIGO DNI-0029105880 137466/6 CUMPLE CONDICION
837 PICOLINI RODRIGO EDUARDO DNI-0029383598 140685/0 NO CUMPLE
838 PIERINI PATRICIA ROSANA DNI-0016482874 149566/4 INGRESANTE
839 PILAT NICOLÁS CRISTIAN DNI-0038835195 154088/8 CUMPLE CONDICION
840 PINO DIEGO JAVIER DNI-0035760948 158755/8 INGRESANTE
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841 PINTO IVAN ARMANDO RODOLFO DNI-0033634455 134610/1 CUMPLE CONDICION
842 PINTO JAVIER ALEJANDRO DNI-0030780823 147950/0 CUMPLE CONDICION
843 PINTO NÉSTOR ADRIÁN DNI-0024273187 154091/1 CUMPLE CONDICION
844 PINTOS NICOLAS EDUARDO DNI-0037930061 140835/7 CUMPLE CONDICION
845 PIRIS DA ROSA MAXIMILIANO GUIL DNI-0033707875 151306/5 NO CUMPLE
846 PIZZOGLIO RODOLFO ENRIQUE DNI-0016779180 151809/4 NO CUMPLE
847 PONCE ALFREDO JAVIER DNI-0030606248 155533/2 CUMPLE CONDICION
848 PONCE CIRO ULISES CRISTIAN DNI-0028630867 152499/5 NO CUMPLE
849 PONCE GERARDO TOMAS DNI-0030876417 154110/7 CUMPLE CONDICION
850 PONCE LUIS RAÚL DNI-0011414736 140692/0 CUMPLE CONDICION
851 PONTEPRIMO CARLOS NORBERTO DNI-0034954170 143885/0 NO CUMPLE
852 PORCEL DÉBORA ISABEL DNI-0039708020 149487/6 CUMPLE CONDICION
853 PORTA LEONEL ERNESTO DNI-0037386473 137095/8 INGRESANTE CUMPLE
854 PORTETTO JUAN JOSÉ DNI-0036319418 149245/9 NO CUMPLE
855 PORTILLO LEANDRO EMMANUEL DNI-0036496733 134609/0 NO CUMPLE
856 POZUETA LUCIANO DAVID DNI-0035042852 155087/1 CUMPLE CONDICION
857 POZZER MATIAS HERNAN DNI-0027816235 129782/9 NO CUMPLE
858 PRADA MATIAS EZEQUIEL DNI-0038983463 137468/8 REG-NO CUMPLE
859 PRADO JOSE RAMON DNI-0020423456 140688/4 NO CUMPLE
860 PREVETTONI JUAN MANUEL DNI-0040190635 147095/4 CUMPLE CONDICION
861 QUEVEDO ALVAREZ EMILIANO CATRI DNI-0042829945 154118/5 CUMPLE CONDICION
862 QUEVEDO MARIO EDGARDO CEFERINO DNI-0022986282 152353/6 CUMPLE CONDICION
863 QUIJANO PABLO DANIEL DNI-0031634617 151952/1 NO CUMPLE
864 QUINTANA CARLOS DANIEL DNI-0030263584 134612/4 NO CUMPLE
865 QUINTANA CRISTIAN GABRIEL DNI-0022947492 150634/4 NO CUMPLE
866 QUINTANA MIGUEL ÁNGEL DNI-0036559876 134853/0 NO CUMPLE
867 QUIQUINTE SERGIO ROBERTO DNI-0022729366 149180/8 NO CUMPLE
868 QUIROGA ARIEL OMAR DNI-0038030538 137556/7 NO CUMPLE
869 QUIROGA JAVIER EDGARDO DNI-0026020943 137469/9 NO CUMPLE
870 QUIROGA NORBERTO ALFREDO DNI-0026470165 155089/3 CUMPLE CONDICION
871 QUIROZ HUGO ALBERTO DNI-0017166528 140693/1 NO CUMPLE
872 RAELE LEANDRO NESTOR DNI-0034546472 155539/8 CUMPLE CONDICION
873 RAJOY ANGEL FERNANDO DNI-0035238571 157725/7 INGRESANTE
874 RAMIREZ HÉCTOR DAVID DNI-0028210951 125789/0 NO CUMPLE
875 RAMÍREZ JONATAN JOSÉ DNI-0034931233 149318/9 NO CUMPLE
876 RAMIREZ LUIS ALBERTO DNI-0029448704 143791/6 CUMPLE CONDICION
877 RAMIREZ MARCO ANTONIO DNI-0040514972 151463/7 CUMPLE CONDICION
878 RAMIREZ MARÍA ESTEFANÍA DNI-0035335626 155094/9 CUMPLE CONDICION
879 RAMÍREZ ORTIZ RODOLFO DAVID DNI-0036312013 150127/9 NO CUMPLE
880 RAMÍREZ RICARDO ALBERTO DNI-0024462673 154133/4 CUMPLE CONDICION
881 RAMIREZ YAMIL CIRILO DNI-0092445095 129783/1 NO CUMPLE
882 REARTE IAN MAURICIO DNI-0039561502 157752/1 INGRESANTE CUMPLE
883 REBOLLAR DEMIAN DNI-0036401544 154140/4 CUMPLE CONDICION
884 REGINI BRIAN ALEXIS DNI-0044143005 154143/6 CUMPLE CONDICION
885 REGUERA LUIS MAXIMILIANO DNI-0025071240 150750/7 CUMPLE CONDICION
886 REGULES CRISTIAN LUIS DNI-0029637130 116074/7 NO CUMPLE
887 REINOSO PEHUEL OSCAR DNI-0034411788 134613/5 NO CUMPLE
888 REMUZZI CARLOS RAMON MARTIN DNI-0029705831 111229/4 NO CUMPLE
889 RETAMAL LUIS EMANUEL DNI-0040018391 143883/8 NO CUMPLE
890 REVAY DAVID EZEQUIEL DNI-0030834339 157762/3 INGRESANTE CUMPLE
891 REVAY MAURO DNI-0032998851 154145/8 CUMPLE CONDICION
892 REYNOSO ALEJANDRO FRANCISCO DNI-0022443945 154146/0 CUMPLE CONDICION
893 RIBARIK DIEGO ALEJANDO DNI-0039713801 158756/9 INGRESANTE CUMPLE
894 RIBON JONATAN GABRIEL CAYETANO DNI-0033826747 150277/3 NO CUMPLE
895 RICCIARDO BENJAMÍN ÁNGEL DNI-0038610436 155101/0 CUMPLE CONDICION
896 RICCO CARLOS ALBERTO DNI-0014902256 154148/2 CUMPLE CONDICION
897 RICO MAURO ROBERTO DNI-0030713392 127768/3 NO CUMPLE
898 RIOS JORGE LUÍS DNI-0032483490 149288/1 NO CUMPLE
899 RIOS JULIO FERNANDO DNI-0040916294 154151/6 INGRESANTE
900 RÍOS MALDONADO DANIELA IRENE DNI-0094660294 148474/6 CUMPLE CONDICION
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901 RIQUELME AXEL EMMANUEL DNI-0034533816 150253/5 NO CUMPLE
902 RIVERA RIOS OMAR DNI-0095201250 155104/3 CUMPLE CONDICION
903 RIVERO CARLOS GABRIEL DNI-0027182994 158757/0 INGRESANTE CUMPLE
904 RIVEROS RUBEN DEMETRIO DNI-0018409037 140697/5 CUMPLE CONDICION
905 ROBLEDO ÁNGEL OSCAR DANIEL DNI-0026021831 150449/5 NO CUMPLE
906 ROBLEDO MAXIMILIANO DAMIAN DNI-0028128596 140696/4 NO CUMPLE
907 ROBLEDO YONATAN MATÍAS DNI-0033860099 149707/8 CUMPLE CONDICION
908 ROBLES DANIEL OMAR DNI-0025813886 154160/8 NO CUMPLE
909 ROCHA MATÍAS MARTÍN DNI-0038068589 150219/2 NO CUMPLE
910 RODRIGUEZ ADRIANA MARCELA DNI-0020492587 112210/5 CUMPLE CONDICION
911 RODRIGUEZ ALAN FLAVIO DNI-0032529707 129899/2 NO CUMPLE
912 RODRIGUEZ ALDO CESAR DNI-0026677583 127726/1 NO CUMPLE
913 RODRIGUEZ AXEL CATRIEL DNI-0037424410 137473/6 NO CUMPLE
914 RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO DNI-0012766749 137381/2 NO CUMPLE
915 RODRIGUEZ CLAUDIO ROBERTO DNI-0034521664 154163/0 CUMPLE CONDICION
916 RODRIGUEZ DARIO GABRIEL DNI-0038505259 148481/5 NO CUMPLE
917 RODRIGUEZ FABIÁN ANDRÉS DNI-0022128093 129874/3 NO CUMPLE
918 RODRIGUEZ FACUNDO EMMANUEL DNI-0031595524 143900/1 CUMPLE CONDICION
919 RODRIGUEZ FERNANDO DANIEL DNI-0026548746 127707/8 NO CUMPLE
920 RODRIGUEZ FLAVIA SILVINA DNI-0033337170 147064/6 NO CUMPLE
921 RODRIGUEZ JONATHAN OMAR DNI-0044885681 155109/9 CUMPLE CONDICION
922 RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS DNI-0035013372 158758/1 INGRESANTE CUMPLE
923 RODRIGUEZ LOPEZ GLADYS ANALÍA DNI-0034137263 149534/5 CUMPLE CONDICION
924 RODRIGUEZ LUIS ERMELINDO DNI-0024710390 112203/2 NO CUMPLE
925 RODRÍGUEZ MARCELO DANIEL DNI-0024718383 151798/0 CUMPLE CONDICION
926 RODRIGUEZ NICOLAS ANGEL DNI-0028709330 137476/8 CUMPLE CONDICION
927 RODRIGUEZ PAULA AGUSTINA DNI-0040846185 154172/1 NO CUMPLE
928 RODRIGUEZ ROBERTO FLORENCIO DNI-0012706282 155664/3 CUMPLE CONDICION
929 RODRÍGUEZ SUÁREZ DIEGO MAURICI DNI-0093369734 112157/7 NO CUMPLE
930 ROIBÓN VICTOR ALEJANDRO DNI-0025052199 140700/1 NO CUMPLE
931 ROJAS ALEXIS MISAEL DNI-0039180675 149355/4 NO CUMPLE
932 ROJAS ÁNGEL OSCAR DNI-0026516752 150406/3 REG-NO CUMPLE
933 ROJAS ANGEL SEBASTIÁN DNI-0036397726 151540/3 CUMPLE CONDICION
934 ROJAS CARLOS ALBERTO DNI-0032673828 140699/7 NO CUMPLE
935 ROJAS CARLOS LEONEL DNI-0036644908 150442/8 NO CUMPLE
936 ROJAS JONATHAN IVÁN DNI-0035963998 150647/0 CUMPLE CONDICION
937 ROJAS LECUONA MILAGROS AILÉN DNI-0041065477 152510/1 NO CUMPLE
938 ROJAS PABLO EXEQUIEL DNI-0028640767 153014/3 NO CUMPLE
939 ROLDAN JONATHAN SEBASTIÁN DNI-0039813168 152512/3 NO CUMPLE
940 ROLDAN LUCAS MAXIMILIANO DNI-0037683325 137488/3 NO CUMPLE
941 ROLDAN MARIANO DANIEL DNI-0031265812 129941/6 NO CUMPLE
942 ROLDÁN SERGIO GABRIEL DNI-0026230272 157823/9 INGRESANTE CUMPLE
943 ROMANO GERARDO ANTONIO DNI-0016413084 096125/5 NO CUMPLE
944 ROMANO MATÍAS DEMIAN DNI-0028266136 123583/8 NO CUMPLE
945 ROMEO MATIAS MIGUEL DNI-0038844546 147108/1 NO CUMPLE
946 ROMERO CAMILA FABIANA DNI-0042908419 152322/8 NO CUMPLE
947 ROMERO GUSTAVO JAIR DNI-0040916195 152146/1 NO CUMPLE
948 ROMERO JONATHAN ALEJANDRO DNI-0037242027 147466/2 NO CUMPLE
949 ROMERO JONATHAN EMMANUEL DNI-0040430097 148125/7 NO CUMPLE
950 ROMERO JULIO ANDRES DNI-0024600271 106445/9 CUMPLE CONDICION
951 ROMERO JULIO CÉSAR DNI-0024799265 150217/0 NO CUMPLE
952 ROMERO LEONARDO JESUS DNI-0029803134 140804/9 NO CUMPLE
953 ROMERO MAURO ERNESTO DNI-0023168852 125774/2 NO CUMPLE
954 ROMERO RUBEN JAVIER DNI-0023244713 134616/9 NO CUMPLE
955 RONDAN ROBERTO RENE DNI-0032423718 127630/4 NO CUMPLE
956 ROQUE PAMELA ALEJANDRA DNI-0032145786 150691/4 CUMPLE CONDICION
957 ROSSI CARLOS FRANCISCO DNI-0021613278 157855/7 INGRESANTE CUMPLE
958 RUEDA CLAUDIO MARCELO DNI-0022057007 150276/2 CUMPLE CONDICION
959 RUEDA CRISTIAN MARCELO DNI-0037670671 147065/7 NO CUMPLE
960 RUIZ DIAZ EDUARDO EMILIO DNI-0031447033 140843/6 NO CUMPLE
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961 RUIZ MAIDA CELESTE DNI-0037120568 146366/4 NO CUMPLE
962 RUIZ PABLO ANTONIO DNI-0029025903 127758/0 CUMPLE CONDICION
963 RUIZ RAUL ORLANDO DNI-0035724543 157866/0 INGRESANTE CUMPLE
964 RUIZ TARCAY NESTOR ALBERTO DNI-0024071222 134838/2 NO CUMPLE
965 RUSSO JORGE LUIS DNI-0018706272 101903/3 NO CUMPLE
966 RUSSO JUAN JOSÉ DNI-0030611154 150819/2 CUMPLE CONDICION
967 SAAVEDRA CHRISTIAN DAVID DNI-0027948870 134614/6 NO CUMPLE
968 SAEZ ARIEL ENRIQUE DNI-0025371207 093850/6 NO CUMPLE
969 SAEZ LUIS MARÍA DNI-0011483709 140864/2 CUMPLE CONDICION
970 SAIRE DIEGO MARTÍN DNI-0023416068 149570/0 REG-NO CUMPLE
971 SALAZAR JONATHAN XAVIER DNI-0040545581 140702/3 NO CUMPLE
972 SALEH MARCELO ALEJANDRO DNI-0017503640 129891/4 NO CUMPLE
973 SALINAS FERNANDO CESAR DNI-0026405378 117079/7 NO CUMPLE
974 SALVATIERRA HERNÁN ESTEBAN DNI-0030414496 127631/6 NO CUMPLE
975 SAMPALLO FERNANDO JAVIER DNI-0043905885 156010/2 CUMPLE CONDICION
976 SANCHEZ ADRIAN OSCAR DNI-0017443098 090893/5 NO CUMPLE
977 SANCHEZ FABIÁN OSCAR DNI-0026176475 151443/3 NO CUMPLE
978 SANCHEZ JESICA ROMINA DNI-0029072745 134633/9 NO CUMPLE
979 SANCHEZ ROBERTO CARLOS DNI-0024911757 155779/3 CUMPLE CONDICION
980 SANDOVAL SEBASTIAN RICARDO DNI-0025216886 112233/2 NO CUMPLE
981 SANHUEZA PABLO MAXIMILIANO MAT DNI-0029171168 121523/5 NO CUMPLE
982 SANTA MARIA ALEJANDRO AGUSTIN DNI-0027123075 089984/2 NO CUMPLE
983 SANTILLAN ALEJANDRO DANIEL DNI-0018049454 155129/3 INGRESANTE CUMPLE
984 SANTILLAN DAIANA GISELLE DNI-0037066051 149764/8 NO CUMPLE
985 SANTILLAN FERNANDO EZEQUIEL DNI-0032613839 140708/9 NO CUMPLE
986 SARCHI ALAN TOBIAS DNI-0041805765 145357/8 NO CUMPLE
987 SARTAL CLAUDIO ANTONIO DNI-0017550729 131957/5 REG-NO CUMPLE
988 SAVIO ELIANA MARIEL DNI-0033847417 150307/1 CUMPLE CONDICION
989 SAYES FEDERICO EMILIANO DNI-0037433260 155130/6 CUMPLE CONDICION
990 SCASSO CELESTE DNI-0046352438 158759/3 INGRESANTE
991 SCHOUTEN NATANIEL THIERRY DNI-0031988701 158811/8 INGRESANTE
992 SEGOVIA OSVALDO NICOLAS DNI-0034948780 158747/8 INGRESANTE
993 SEGOVIA SERGIO SEBASTIAN DNI-0031850169 157968/6 INGRESANTE CUMPLE
994 SENDRA PEDRO JOSE DNI-0024846159 140859/5 REG-NO CUMPLE
995 SENINI CRISTIAN ARIEL DNI-0034948983 149773/0 NO CUMPLE
996 SERRANO DAMIAN GABRIEL DNI-0039846920 140839/0 NO CUMPLE
997 SERRANO HERNAN EZEQUIEL DNI-0032533198 140710/3 CUMPLE CONDICION
998 SERRANO JORGE ANDRES DNI-0032958491 147069/2 NO CUMPLE
999 SERVIN DANIEL ANÍBAL DNI-0022225389 149461/5 NO CUMPLE

1000 SHKURSKYY ANTON DNI-0093954114 149667/8 NO CUMPLE
1001 SIAN LUIS ANGEL DAVID DNI-0041916384 151438/6 NO CUMPLE
1002 SICILIANO GRACIELA LILIANA DNI-0013359707 157988/0 INGRESANTE CUMPLE
1003 SILI LUIS GABRIEL DNI-0025129873 147565/4 CUMPLE CONDICION
1004 SILVA JUAN JOSE DNI-0029632409 137481/5 NO CUMPLE
1005 SILVA JULIO CESAR DNI-0030921844 134619/2 CUMPLE CONDICION
1006 SILVA MARCOS NAHUEL DNI-0044833543 146529/5 CUMPLE CONDICION
1007 SILVA MATÍAS SEBASTIÁN DNI-0032449566 148504/4 NO CUMPLE
1008 SILVA RODRIGUEZ MATÍAS FEDERIC DNI-0025441530 152937/6 NO CUMPLE
1009 SILVERO CLAUDIO EDUARDO DNI-0029948008 131987/1 NO CUMPLE
1010 SILVERO MARTÍN EZEQUIEL DNI-0033261528 121524/6 CUMPLE CONDICION
1011 SIRIS ELENO RAMÓN DNI-0014280353 152972/0 NO CUMPLE
1012 SLIAK ADRIÁN ESTEBAN DNI-0030603461 137730/3 NO CUMPLE
1013 SMITH CARLOS EDUARDO DNI-0017449025 137557/8 NO CUMPLE
1014 SOIBELZON HECTOR EDUARDO DNI-0016462389 102022/1 CUMPLE CONDICION
1015 SOLER ALEJANDRO DNI-0038175313 145257/5 NO CUMPLE
1016 SORGONI ULISES IVÁN DNI-0036298756 127632/7 NO CUMPLE
1017 SORIA CRISTIAN JAVIER DNI-0028042870 149835/6 NO CUMPLE
1018 SORIA SERGIO MARTÍN DNI-0037761703 158748/9 INGRESANTE
1019 SOSA ABRIL JESÚS DNI-0044320302 152704/9 NO CUMPLE
1020 SOSA ALBERTO ANTONIO DNI-0016618670 112159/5 NO CUMPLE
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1021 SOSA ALEX KEVIN DNI-0042224448 158022/5 INGRESANTE
1022 SOSA HELIO LEONARDO DNI-0026315954 137539/6 NO CUMPLE
1023 SOSA JULIAN MATIAS DNI-0033874550 147075/9 NO CUMPLE
1024 SOSA LUIS MARIANO DNI-0029922754 102788/3 NO CUMPLE
1025 SOSA MARCELO ALEJANDRO DNI-0041129694 149466/1 NO CUMPLE
1026 SOSA ROLANDO ANDRES DNI-0036324672 158760/5 INGRESANTE
1027 SOTELO ARIEL ROBERTO WALTER DNI-0022983387 129939/3 NO CUMPLE
1028 SPITALE JOSE MARIA DNI-0016752636 149498/0 NO CUMPLE
1029 SUÁREZ ALEJANDRO MARTÍN DNI-0028326614 125766/2 NO CUMPLE
1030 SUAREZ CRISTINA ELVIRA DNI-0020368289 129772/7 NO CUMPLE
1031 SUAREZ DIEGO DNI-0024805852 112170/4 CUMPLE CONDICION
1032 SUAREZ JOAN KEVIN DNI-0041263405 151876/6 NO CUMPLE
1033 SUAREZ JONATAN GABRIEL DNI-0032260832 131926/8 NO CUMPLE
1034 SUAREZ LEANDRO DANIEL DNI-0036597644 155141/9 CUMPLE CONDICION
1035 SUFFI CARLOS ALBERTO DNI-0040662812 152895/3 NO CUMPLE
1036 SÅNCHEZ MAURICIO NICOLÁS DNI-0034512705 145387/5 NO CUMPLE
1037 TACCONE LUCAS ALEJANDRO DNI-0033810624 144006/2 NO CUMPLE
1038 TAJLEABUE JORDAN NAHUEL DNI-0041639236 150279/5 CUMPLE CONDICION
1039 TAPIA MAXIMILIANO ARIEL DNI-0037184331 158054/4 INGRESANTE
1040 TARRAGONA GASTON RODRIGO DNI-0032151721 158761/6 INGRESANTE CUMPLE
1041 TATARSKY JUAN PABLO DNI-0038045456 138106/7 CUMPLE CONDICION
1042 TATO ALBERTO DNI-0007641619 127749/9 NO CUMPLE
1043 TAVELLA ALDANA FLORENCIA DNI-0034414834 158059/9 INGRESANTE CUMPLE
1044 TERRAZAS ARIEL GERARDO DNI-0035273703 129768/1 NO CUMPLE
1045 TOLOSA AQUINO RUBÉN SEBASTIÁN DNI-0035391964 154718/5 CUMPLE CONDICION
1046 TOLOZA CARLOS ARIEL DNI-0021616271 134617/0 REG-NO CUMPLE
1047 TORIBIO CRUZADO JOSÉ ANTONIO DNI-0095551538 152958/1 NO CUMPLE
1048 TORRES ANTHONY MIGUEL DNI-0037122832 140716/9 NO CUMPLE
1049 TORRES CLAUDIO DAVID DNI-0032770769 154295/3 NO CUMPLE
1050 TORRES EDGARDO ALFREDO DNI-0033295492 152855/5 REG-NO CUMPLE
1051 TORRES JESUS MARTIN JACOBO DNI-0039861898 147076/0 CUMPLE CONDICION
1052 TORRES LUIS EDGARDO DNI-0035119915 151336/1 CUMPLE CONDICION
1053 TORRES MARCELO DANIEL DNI-0029017556 129784/2 CUMPLE CONDICION
1054 TORRES MARCOS FABIÁN DNI-0035819490 149663/3 NO CUMPLE
1055 TORRES RICARDO JORGE DNI-0012533087 156027/2 NO CUMPLE
1056 TORREZ GONZALO DAMIAN DNI-0039506126 152880/6 NO CUMPLE
1057 TORRILLA DARIO OSCAR DNI-0041756015 148051/5 NO CUMPLE
1058 TORTORELLA PATRICIO MARTIN DNI-0026323714 150638/8 NO CUMPLE
1059 TOVAR PATRICIO TOMAS DNI-0041308006 151568/7 NO CUMPLE
1060 TRAPANO TOUCEDO MARCELO RAÚL DNI-0029824545 158090/8 INGRESANTE CUMPLE
1061 TREJO NOELIA CAROL DNI-0038562948 158093/2 INGRESANTE
1062 TRIPOLI GRACIELA SUSANA DNI-0025488834 146814/7 NO CUMPLE
1063 TRUJILLANO PUMA FERNANDO DNI-0094879237 158100/2 INGRESANTE CUMPLE
1064 ULIAMBRE MAXIMILIANO GABRIEL DNI-0037200946 150954/8 NO CUMPLE
1065 VACA MIRIAM ELVIRA DNI-0028452364 150490/6 NO CUMPLE
1066 VALLEJOS ARIEL MIGUEL DNI-0026568084 137737/0 NO CUMPLE
1067 VALLEJOS GUSTAVO ADRIÁN DNI-0021873673 134839/3 NO CUMPLE
1068 VALLEJOS JUAN MANUEL IGNACIO DNI-0035377498 127618/8 NO CUMPLE
1069 VALLEJOS MAURO RAUL DNI-0032300489 149545/8 NO CUMPLE
1070 VALLORY GUSTAVO ADOLFO DNI-0024851376 137546/5 CUMPLE CONDICION
1071 VALOFF DIMITROFF GABRIEL ALEJA DNI-0020184258 143989/8 NO CUMPLE
1072 VARGAS ESTEBAN FERNANDO DNI-0040754553 148505/5 NO CUMPLE
1073 VARGAS NAHUEL SEBASTIAN DNI-0027696280 155610/7 CUMPLE CONDICION
1074 VASQUEZ CRISTIAN LEANDRO DNI-0040758566 149465/9 CUMPLE CONDICION
1075 VASQUEZ DAVID FABIAN ALBERTO DNI-0038945468 158749/0 INGRESANTE
1076 VECK JUAN CARLOS DNI-0026374042 127619/0 NO CUMPLE
1077 VEGA CLAUDIA NOEMI DNI-0021679890 158750/3 INGRESANTE CUMPLE
1078 VEIGA EMMANUEL DNI-0038623526 154323/8 CUMPLE CONDICION
1079 VEIGA RICARDO LUIS DNI-0037752770 158143/4 INGRESANTE CUMPLE
1080 VELÁZQUEZ CLAUDIO RENÉ DNI-0018286482 152027/4 CUMPLE CONDICION
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1081 VELAZQUEZ JUAN DOMINGO DNI-0037214743 131954/2 CUMPLE CONDICION
1082 VELAZQUEZ KEVIN JOEL DNI-0038357754 152106/2 NO CUMPLE
1083 VELICIO EMMANUEL DNI-0032003215 115621/9 CUMPLE CONDICION
1084 VERA FABIO OMAR DNI-0026851062 134848/4 NO CUMPLE
1085 VERA LEANDRO JOSE DNI-0029230098 134623/7 NO CUMPLE
1086 VERDÚN FABIO MARCIAL DNI-0022350675 154331/9 CUMPLE CONDICION
1087 VERON FEDERICO DAVID DNI-0031504081 134622/6 NO CUMPLE
1088 VERON PABLO FEDERICO DNI-0030297071 143993/4 NO CUMPLE
1089 VIALE ALAN TOMAS DNI-0033905661 143996/7 NO CUMPLE
1090 VICENTE ADRIÁN SILVIO DNI-0030407640 147660/1 CUMPLE CONDICION
1091 VIDAL LEANDRO EMMANUEL DNI-0033066751 158172/9 INGRESANTE CUMPLE
1092 VIDAL RODOLFO CARLOS DNI-0030459757 137547/6 NO CUMPLE
1093 VIEGAS HUGO VICTOR DNI-0021624498 154335/3 CUMPLE CONDICION
1094 VILLA BRAIAN GONZALO DNI-0038125776 150405/2 NO CUMPLE
1095 VILLA LUIS ALBERTO DNI-0026708740 150118/8 NO CUMPLE
1096 VILLAGRA GUSTAVO ARIEL DNI-0039672361 154338/6 CUMPLE CONDICION
1097 VILLALBA CARLOS GABRIEL DNI-0025180910 112174/0 NO CUMPLE
1098 VILLALBA MARISOL DNI-0039911381 158190/1 INGRESANTE CUMPLE
1099 VILLALVA MAXIMILIANO ARIEL DNI-0037887183 154343/2 CUMPLE CONDICION
1100 VILLOLDO ALEXIS YAIR DNI-0038684429 154350/2 CUMPLE CONDICION
1101 VISCARRA LUIS ANGEL DNI-0027245637 125770/7 NO CUMPLE
1102 VISCONI DIEGO NAHUEL DNI-0039337230 148238/5 NO CUMPLE
1103 VISPO MARTIN HERNAN DNI-0040947558 158213/1 INGRESANTE CUMPLE
1104 VIVAS VICTOR ARIEL ARMINDO DNI-0032468891 158214/2 INGRESANTE
1105 VIVERN FRANCO GABRIEL DNI-0045610897 155347/1 CUMPLE CONDICION
1106 WEIT FERNANDO OSCAR DNI-0032964101 154359/2 CUMPLE CONDICION
1107 WILD CLAUDIO DANIEL DNI-0038126486 152813/5 NO CUMPLE
1108 YAHARI NESTOR JAVIER DNI-0038393699 150800/9 REG-NO CUMPLE
1109 YAZALDE MAXIMILIANO GABRIEL HE DNI-0025404532 117049/1 CUMPLE CONDICION
1110 YBAÑEZ DANIEL HUMBERTO DNI-0026077068 137548/7 NO CUMPLE
1111 YOMA ADOLFO MARTIN DNI-0022863516 121528/1 CUMPLE CONDICION
1112 YUBERO CORIA JONATHAN MANUEL DNI-0031003334 134635/2 CUMPLE CONDICION
1113 YUCRA BRITO FRANCO OCTAVIO DNI-0031946834 149334/8 CUMPLE CONDICION
1114 ZABALA GREGORIO DANIEL DNI-0028930433 147145/6 CUMPLE CONDICION
1115 ZALAZAR FERNANDO DNI-0040771021 127633/7 NO CUMPLE
1116 ZANELLI BAUTISTA DNI-0043456073 146840/9 NO CUMPLE
1117 ZANETTI SEBASTIAN DNI-0024994794 112240/5 NO CUMPLE
1118 ZANINOVICH EZEQUIEL ENRIQUE DNI-0034147019 155349/4 CUMPLE CONDICION
1119 ZAPATA FERNANDO JAVIER DNI-0035539614 154369/4 CUMPLE CONDICION
1120 ZARATE MEZA RUBÉN DARÍO DNI-0031494308 150119/9 CUMPLE CONDICION
1121 ZÁRATE PABLO DANIEL DNI-0032147104 154374/0 CUMPLE CONDICION
1122 ZEBALLOS GUSTAVO EZEQUIEL DNI-0034480967 143804/1 NO CUMPLE
1123 ZMIJANOVICH NICOLAS IVAN DNI-0029186631 123719/5 NO CUMPLE
1124 ZUNINO LUIS DAVID DNI-0031124430 131955/3 NO CUMPLE
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